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targhe & fissaggi

quando serve di piti di una semplice vite... distanziali design in ottone, acciaio inox o in materiale
plastico di piu alta qualitd, praticamente per ogni occasione, per la parete, il soffitto, il pavimento, da
tavolo e da banco.

befestigungen & schilder

wenn's mehr als nur eine schraube sein soll... designbefestigungen in messing, edelstahl oder
hochwertigem kunststoff, fiir wand, decke, boden, tisch, theke oder counter und alle anldsse.

sign & fixings
more than just screws... design fasteners in brass, stainless steel or finest synthetic materials, for
almost every occasion at wall, ceiling, floor, table or counter.

# Rinforramer
# Pedica

 Solarium Ergo

1. Stock - 1° pian®
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distanziali a parete

tutte le forme e le dimensioni dei distanziali
a parete: nascosti oppure visibili, in ottone con
cromatura di qualita, in acciaio inox oppure in
materiale plastico. ideale per interni ed esterni,
a prova di manomissioni ma anche facili e veloci
da cambiare.

wandmontiert

aHe moglichkeiten und grdssen der
wandmontierten befestigung: verdeckt oder
sichtbar, aus messing veredelt, rostfreiem
stahl oder kunststoff, fiir den innen- oder
aussenbereich,  manipulationsgeschiitzt oder
fur den schnellen wechsel.

on the wall

all the variety and sizes of wallmounted
fasteners: visible or blind, made of plated
brass, stainless steel or synthetic material, for
inside or outside use, with protection against
manipulation or for fast replacement.
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manual

rimuovere il foglio di protezione del
biadesivo

doppelkleberfolie abziehen

remove adhesive tape foil

incollare pixfix al pannello
pixfix am paneel aufkleben
mount pixfix to the panel

rimuovere la parte di pixfix che va a parete
e montarla

wandhalter abnehmen und wandmontieren
mount the wall support to the wall

inserire il pannello sul supporto a parete
montato in precedenza

paneel einfach auf wandhalter einklicksen
simply click in your panel

~ .

istruzuioni del manuale rigorosamente.

carefully.

234

unbedingt testen, ob sich ihre gewahlte anwendung fir material
und gewicht eignet. v.a. wenn sie befestigung mit klebstoffen wahlen, i
befolgen sie die anweisungen der bedienungsanleitung. —_—

every application must be tested if suitable for material and
weight, esp. when using adhesives follow manual instructions

258

e

245 256 257 258

) RAG Y v &

pixfix vi entusiasmera : il vostro pannello pud essere fissato a parete in modo completamente
invisibile e senza essere forato. grazie all'intelligente sistema di inserimento, i pannelli possono inoltre
venir cambiati in qualsiasi momento. pixfix pud essere fissato alla targa da esporre gia direttamente
in officina, cosi da risparmiare tempo sul luogo del montaggio. le dime per il montaggio sono davvero
pratiche: si segnano cosi sul muro i punti dove effettuare i fori con il trapano, senza bisogno di prendere
altre misure a vuoto. pixfix si adatta a tutti i materiali perché pud anche essere fissato ai pannelli con
delle viti. distanza dal muro : 10mm

pixfix wird sie begeistern: ganz ohne lochbohrung und unsichtbar wird ihr paneel befestigt. dank
des cleveren einschubsystems kénnen sie die paneele auch jederzeit ganz einfach austauschen. die
befestigung von pixfix am paneel kann bereits in der werkstatt erfolgen, so sparen sie zeit bei der
montage. praktisch die montageschablone: bohrlécher werden einfach durch andriicken markiert, ohne
umstandliches ausmessen. pixfix ist geeinget fiir alle materialien und lasst sich auch mit schrauben am
paneel befestigen. wandabstand: 10mm

pixfix will inspire you: without the need for holes in your panel and it secures it invisibly. thanks to
the clever insert system you can simply exchange the panels at anytime. you can mount pixfix to your
panels already in the work shop, saving time on-site later. the label positioning is convenient: press on
the pixfix and drill holes which are simply marked on the wall. pixfix is suitable for all materials and can
be also mounted with screws to the panel. distance from wall: 10mm
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A si prega di verificare se I'applicazione scelta ¢ adatta per
materiale e peso. quando si sceglie il montaggio con adesivi sequire le

n° articolo | artikelnr. | product nr.

N

pixfix
FPX100100SY

pz/st/pc
8,40€

E_:

1pc



wall steel synthetics
228-263 264-273 274-281

ceiling- special fisso sign
flagsigns |
282-295 i\ 296-307 308-337

259 260 261 262

20mm il distanziale invisibile e semplice da montare. per tutti i casi in cui non siano graditi i distanziali
visibili e quando si debba o si voglia rinunciare a forare la targa. posizionare sulla targa i distanziali
in policarbonato (dotati di alette laterali staccabili per prendere la distanza dal bordo del pannello) e
fissarli nella parte posteriore; marcare sulla parete i punti da forare grazie ai piccoli biadesivi e avvitare
. alla parete i distanziali in nichel; in seguito bastera agganciare la targa al muro esercitando una lieve
' pressione. fissaggio: a pressione, invisibile, per targhe e pannelli senza fori, veloce da cambiare, semplice
da montare. materiale: policarbonato, ottone nichelato.

18mm

45mm
16mm

unsichtbare befestigung mit montagehilfe. immer wenn sichtbare halter unerwiinscht sind und
sie auf I6cher verzichten missen oder wollen. polycarbonathalter mit den randabstandsbiigeln
positionieren, auf der schilderriickseite befestigen, bohrlécher mit den doppelklebern an der wand ganz
einfach markieren, wandhlsen andiibeln und das schild einklicken. befestigung: klicksystem, unsichtbar,
A fur schilder ohne lochbohrung, schnell gewechselt, einfache montage. material: polycarbonat, messing
manual vernickelt.

invisible fastener with fit-up aid. when you want to hide the fastener and you cannot or will not
have holes in your sign. post the polycarbonate fastener using the removable leafs on your sign, fasten
| ' it with screws, glue, tape or silicone, mark the boreholes on the wall using the smart adhesive stickers,
wallmount the spacers and click in the sign. mounting: click system, invisible, for signs without holes,
Q quick to change, easy to mount. material: polycarbonate, brass nickel-plated.

i distanziali in policarbonato possono venir fissati al pannello con della Q

colla, silicone o biadesivo. su materiali adatti, con un certo spessore, &
possibile fissare i distanziali con delle viti L]

abstandhalter kénnen mit geeignetem flussigkleber,silikon oder doppelkleber befestigt
werden. bei entsprechendem material schrauben sie die abstandhalter an

spacers can be mounted to the sign with appropriate glue, silicone or double faced
adhesive tape. with adequate material mounting with screws is possible
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A si prega di verificare se I'applicazione scelta ¢ adatta per materiale e peso. quando
si sceglie il montaggio con adesivi seguire le istruzuioni del manuale rigorosamente.
unbedingt testen, ob sich ihre gewahlte anwendung fiir material und gewicht
eignet. v.a. wenn sie befestigung mit klebstoffen wahlen, befolgen sie die anweisungen
der bedienungsanleitung.
every application must be tested if suitable for material and weight, esp. when
using adhesives follow manual instructions carefully.

combinations 'F n° articolo | artikelnr. | product nr.
‘ 254 - 03 ;! r ", ghost | ghost | ghost 1box pz/st/pe
- = " FG4618K 20pcs 62,00€  3,10€

235
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3,5mm

AN

15mm

combinations

.| 258-261
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38 239 240 240 241 241 242 243 244 246 246 247 247 24

245

graziosa vite torx in inox, dotata di anellino in acciaio e
gommino di protezione per non graffiare il materiale; pieno
appoggio anti-scivolo. fissaggio: sistema a vite, montaggio
frontale, uso universale. materiale: anellino e vite torx in acciaio
inox, gommino di protezione.

asthetische edelstahlschraube komplett mit edelstahlring
und einlage. kein verkratzen des materials, rutsch-feste, satte -
auflage. befestigung: schraubsystem, frontale montage. material: %
ring, torxschraube edelstahl, schutzeinlage gummi. 5
appealing stainless steel torx screw complete with stainless
steel jacket and inlay. no scratching, non-slip solid seating.
mounting: screw system, all-purpose. material: stainless steel
ring with rubber, torx screw stainless steel.

acciaio | stahl | steel

3

n° articolo | artikelnr. | product nr.

FRING15KB 215mm 80pcs 30,50€

1box pz/st/pc

0,38€

4mm
8mm
“11mm

B-15mm

A

combinations

.. 258-261

rosetta in acciaio massiccio. montaggio diretto a parete, per

ogni tipo di materiale di qualsiasi spessore; fissaggio: sistema a 6
vite, montaggio frontale, uso universale. materiale: acciaio inox
AISI304, vite torx in acciaio inox.

rosette aus massivem edelstahl. direkte wandmontage, fir
alle materialien jeder stéarke. befestigung: schraubsystem, frontale
montage, universell verwendbar. material: edelstahl AISI304,
torxschraube edelstahl.

rosette in solid stainless steel. mounting directly to the wall,
for all materials, unlimited thickness. mounting: screw system,
frontal mounting, all-purpose. material: stainless steel AISI304,
torxscrew stainless steel.

n° articolo | artikelnr. | product nr.

acciaio | stahl | steel
FRG111X
FRG15IX

3
m @11mm

@15mm

GINLF|

B

1box pz/st/pc
40pes 36,00€  0,90€
40pcs 65,00€ 1,63€

15mm

combinations

7
/ 276 —=_| 258-261

236

anellino in ottone pregiato. montaggio diretto a parete, per
ogni tipo di materiale, con cromatura di qualita sulla superficie.
fissaggio: sistema a vite, montaggio frontale, uso universale.
materiale: anellino in ottone cromato, vite torx in acciaio inox.

veredelter messingring.  direkte  wandmontage,  fir
alle  materialien, mit hochwertiger oberflachenveredelung.

befestigung: schraubsystem, frontale montage. material:

veredelter messingring, torxschraube edelstahl.

plated brass ring, for all materials, stainless steel torx screw,
high-quality plated brass ring. mounting: screw system, frontal
mounting, all-purpose. material: solid plated brass ring, torx
screw stainless steel.

n° articolo | artikelnr. | product nr.

argento | silber | silver
J FRG15AR * 015mm 40pcs 59,00€

il
=== ¥ oro | gold | gold

E=q

FRG15GD * 215mm 40pcs 69,00€

me

@« ®

Tbox pz/st/pc
1,48€

1,73€

* fino ad esaurimento scorta | solange vorrat reicht | while stock last
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€010 coprivite decorativo avvitabile. per il fissaggio a parete
Smm, tramite vite di congiunzione. fissaggio: montaggio frontale, per o
luoghi poco accessibili. materiale: ottone cromato o acciaio inox »
E AlISI304, rondella in nylon, vite di congiunzione.
stockschraube mit dekokappe. direkte wandmontage,
befestigung: front-schraubsystem, fiir unzugéngliche orte,
material: messing veredelt bzw. edelstahl AISI 304, nylon- ==
£ beilagscheibe, stockschraube. a .
- hanger screw with decor head.
mounting directly to the wall, for
hard accessible places. mounting: n° articolo | artikelnr. | product nr.
£2 frontal screw system, material: cromo | chrom | chrome 100x pafst/pe
plated brass or stainless steel AISI FNANO15CM 40pcs 88,00€  2,20€
304, nylon washer, hanger screw. argento | silber | silver
FNANO15AR 40pes 92,00€  2,30€
o joro | gold | gold
combinations FNANO15GD 40pes 93,00€  2,33€

| .
f// 276 | 258-261 == :_ﬁ ' I acciaio | stahl | steel

FNANO15IX 40pes 180,00€  4,50€

micro plast

conveniente coprivite a pressione. montaggio diretta a
parete. fissare il coprivite a pressione direttamente sull'anellino.
B -C 4mn fissaggio: sistema a vite a pressione, montaggio frontale, per
luoghi poco accessibili. materiale: materiale plastico colorato.

‘ m preisglinstiges klicksystem. direkte wandmontage, micro
” ) dekokappe einfach aufklicken. befestigung: frontales schraub-

klicksystem. material: kunststoff farbig.

A - 19mm
B- 15mm
C-12mm

budget-priced fastener with

click system. direct wallmounting,

simply click the micro head on the  n° articolo | artikelnr. | product nr.

fastener. mounting: frontal screw- nero | schwarz | black 1box pz/st/pc

clicksystem,  material:  coloured FMISY1000SZ #12mm 80pes 29,50€  0,37€

synthetics. . FMISY1500SZ 015mm80pes 30,00€  0,38€
bianco | weiss | white
FMISY1000WE@212mmgopes 29,50€  0,37€
FMISY1500WE®1smm80pcs 30,00€  0,38€

grigio | grau | grey

!! % FMISY1000GR*212nm0pes 29,50€  0,37€
= FMISY2000GR®1snmgopes 26,906 0,34€

combinations

"//f 276 —_| 258-261

micro steel

coprivite decorativo in acciaio di qualita. il pannello si attacca
A/B-5em A/B-4nm @ parete direttamente con il fissaggio micro. fissare il coprivite -
a pressione. fissaggio: sistema a vite a pressione, montaggio
frontale, per luoghi poco accessibili. materiale: anellino in ottone,
coprivite in inox AISI304. Bl s :

hochwertige edelstahl dekokappe. paneel mit microhalter
direkt wandmontieren. micro dekokappe aufklicken. befestigung:
schraub-klicksystem, frontmontage, fir unzugéngliche orte. |
material: halter messing, kappe AISI304 edelstahl.

A - 30mm

high grade stainless steel deco head. mount the material with
micro fastener directly on the wall. simply click the deco head
on the fastener. mounting: frontal screw-clicksystem, for hard
— accessible places. material: fastener brass, head AISI304 steel.

n° articolo | artikelnr. | product nr.
L acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
binat
combinations i " FMI1500IX o1smn 40pcs 157,00€  3,93€

-
‘ 254 ':': 203 f 276 | 258-261

"l FMI3000IX* osorm 40pcs 195,006 4,88€

* fino ad esaurimento scorta | solange vorrat reicht | while stock last
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245

elegante coprivite a pressione. per il montaggio veloce e
A/B-4mm A - 7mm diretto a parete. fissaggio: sistema a vite a pressione, montaggio
B - Smm frontale, per luoghi poco accessibili. materiale: ottone, coprivite

con cromatura.

edle dekokappe zum aufklicken. flir schnelle und direkte

£ E wandmontage. befestigung: forntales schraub-klicksystem, fuir
i : unzugéngliche orte. material: messing, kappe veredelt.
noble deco head to click on.
for quick and direct wall mounting.
mounting: frontal screw-clicksystem, . .
for hard accessible places, material: n" articolo | artikelnr. | product nr.
bt EETII brass, head plated. "' cromo | chrom | chrome 1box pz/st/pc
— FMI1500CM@15mm40pes  71,00€  1,78€
015mm FMI2500CMp25mm40pes 125,00€  3,13€

argento | silber | silver
FMI1500AR 215mm40pes - 82,00€  2,05€
FMI2500AR 925mm40pes 140,00€ 3,50€

combinations =
== 8! oro | gold | gold
- bt .J. FMI1500GD@1smm40pes  85,00€  2,13€
258-261
F FMI2500GD@25mm40pcs 150,00€  3,75€

il

OO

’

sistema a brugola con chiusura laterale di sicurezza per | T
piccoli formati. fissaggio: sistema a brugola con chiusura laterale
di sicurezza, a prova di manomissione. materiale: ottone con
cromatura.

stecksystem mit arretierung fur kleine formate. befestigung:
... stecksystem mit arretierung, manipulationssicher. material:
" veredeltes messing.

plug-interlocksystem for small sizes. mounting: plug-

interlocksystem, tamper-proof. material: plated brass.

n° articolo | artikelnr. | product nr.
nero | schwarz | black 1box pz/st/pc

' FN1506SZ* a0pcs 49,90€  1,25€

“ '8 cromo | chrom | chrome

J FN1506CM 40pcs 102,00€  2,55€
argento | silber | silver

J FN1506AR 40pcs 133,00€  3,33€

e .Ioro | gold | gold
J FN1506GD 40pes135,00€  3,38€

*fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last
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mix alu

elegante sistema a vite in alluminio. montare il distanziale a muro e, dopo aver posizionato la targa,
avvitare la testina sul distanziale. la testina € dotata di un forellino laterale che ne facilita I'avvitamento. a
prova di impronte digitali. fissaggio: sistema a vite, montaggio frontale. materiale: alluminio anodizzato
in color argento, oro, nero e titanio.

m elegantes schraubsystem aus alu. halter wandmontieren, kopf durch das paneel in den halter
schrauben. seitliche lochbohrung fiir verschrauben des kopfes. fingerabdruck-resistent. befestigung:
schraubsystem, frontale montage. material: matt eloxiertes aluminium in silber, gold, schwarz und titan.

wwgL gy

elegant aluminium screwsystem. wallmount the fastener, screw the head through the sign into the
fastener. head with lateral hole for easy screwing. fingermark-proof. mounting: screwsystem, frontal
mounting. material: satin anodized aluminium in silver, gold, black and titan.
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n° articolo | artikelnr. | product nr.
argento | silber | silver 1box pz/st/pc
| A:FMX1313AL 40pcs 61,00€  1,53€
| B: FMX1320AL 40pcs 85,00€  2,13€

nero | schwarz | black

| FMA1320MSZ 40pes 93,00€  2,33€

_F

L

combinations

‘ 254 e 258-261

‘oro | gold | gold

i | - FMA1320MGD 4opcs 93,00€  2,33€
H‘ 241 fjﬂ E titanio | titan | titan

. FMA1320TI 40pcs 93,00€  2,33€

1239
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il classico sistema a brugola con chiusura laterale di sicurezza. fissare il distanziale alla parete,
posizionare il pannello, inserire la testina nel foro e attraverso il pannello e completare il fissaggio
tramite la brugola laterale di sicurezza, che impedisce che la targa possa venir manomessa o smontata.
per lastre, targhe e pannelli di spessore medio. fissaggio: sistema a brugola con chiusura laterale di
sicurezza, a prova di manomissione. materiale: ottone con cromatura color oro lucido, cromo lucido o
argento satinato.

stecksystem mit arretierung flir mittlere formate. halter an der wand befestigen, paneel auflegen,
kopf durch das paneel in den halter stecken und mit seitlicher madenschraube im halter gegen
manipulation sichern. fiir schilder, platten, paneele und borde mittlerer starke. befestigung: stecksystem
mit arretierung, manipulationssicher. material: messing oberflachenveredelt in gold, siloer und chrom.
plug-interlocksystem for medium sizes. mount the fastener to the wall, put on the panel and plug
the head through the panel into the fastener. fix the head in the fastener with the allen screw. for signs,
panels and boards with medium size. mounting: plug-interlocksystem, tamper-proof. material: brass,
gold-, silver- or chrome-plated. wall.
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e — n° articolo | artikelnr. | product nr.
. \r] ]-—}[h'r[ cromo | chrom | chrome 1box pz/st/pc
Cl J F1521CM 40pcs104,00€  2,60€
combinations argento | silber | silver
J 40,
— w : H - F1521AR pes 119,00€  2,98€
- 4 L e — —— W
‘ 254 T 03 | f L‘ 241 i 299 e 258-261 Q ey z-""’ | gold | gold
=l lr . | —— F1521GD 40pcs139,00€  3,48€
budget
economico: premontare il panello tra il distanziale e la parte centrale.
avvitare la targa sul posto e posizionare la testina decorativa. fissaggio:
€012 sistema a vite, premontaggio. materiale: ottone, bussola nichelata,
2omn Py testina decorativa color oro, cromo o argento satinato.
m 6konomisch: paneele zwischen hiilse und wandhalter vormontieren.
) ff**”‘\ﬂ E £ schild vor ort anschrauben, dekokappe aufdriicken. befestigung:

vy

combinations

—_| 258-261

240

schraubsystem fiir vormontage. material: messing, hiilse vernickelt,
dekokappe veredelt in gold, silber und chrom.

economical: pre-assemble panels between wall spacer and
centerpiece. on site mount the sign to the wall, press on the deco-head.
mounting: screwsystem for pre-assembly. material: brass, spacer nickel,
deco head gold-, silver- or chrome-plated.

n° articolo | artikelnr. | product nr.

3
y
<

cromo | chrom | chrome Tbox

pz/st/pc
FBUD1520CM  40pcs 155,00€  3,88€

argento | silber | silver

| FBUD1520AR 40pcs 165,00€  4,13€
| <1 s — oro | gold | gold
rln ;&E FBUD1520GD  40pcs159,00€  3,98€
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rosett
sistema di montaggio su vetro o superfici lisci con colla per |
distanziali. per distanziali fino a @25mm. fissaggio: sistema di
1.5mm montaggio su vetro. materiale: ottone cromato.
befestigungshilfe mit klebstoff auf glas und glatten
{ %rfléchen fur distanzer. fir distanzer bis @25mm. material:
£ El | messing verchromt.
al o # spacer mounting aid for glass and smooth surfaces with glue.
‘ for spacers with up to @25mm. material: chrome-plated brass.
manual
R S
combinations [ e n° articolo | artikelnr. | product nr.
5 "E "4l cromato | verchromt | chrome-plated 1box pz/st/pc
W oz G e @e- UFROS25CM opes 70,006 1,75€
zoom
€020 sistema di fissaggio con chiusura laterale di sicurezza, a distanza variabile dalla parete. fissare il
distanziale alla parete, regolare la distanza dalla parete a piacere, svitando la parte centrale. ideale per il
30-45mm montaggio su pareti irregolari o inclinate. materiale: ottone con cromatura della superficie
[ I stecksystem mit arretierung, stufenlos variabler wandabstand, manipulationsgeschitzt. halter an der

wand befestigen, wandabstand durch aufschrauben der mittelhilse wie gewlinscht einstellen. vor allem
zum ausgleich bei unebenen oder schragen wanden empfohlen. material: messing oberflachenveredelt

20mm

plug-interlocksystem infinitely variable wall distance, tamper-proof. mount the fastener to the wall,
adjust the distance from wall by screwing the middle nut. especially recommended for the levelling of
uneven or sloped walls. material: brass, plated.
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fisso

n° articolo | artikelnr. | product nr.

cromo | chrom | chrome 1box pz/st/pc

. FZ2027CM 20pcs 163,006 8,15€

argento | silber | silver
J. FZ2027AR 20pes 190,00€  9,50€

nero | schwarz | black

. FZ2027SZ* 20pcs 89,00€  4,45€

* fino ad esaurimento scorta | solange vorrat reicht | while stock last

combinations

o E e A | e i
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rivoluzionario sistema di fissaggio con chiusura di sicurezza.

solo pochi giri saranno sufficienti per allargare la testina
ed assicurare la targa sul distanziale. completo di rondelle
"cuscinetto” elastiche. materiale: zamac in diverse finiture.

254 256 257 258 258

o
L

revolutiondres steck-klemmsystem mit manipulationsschutz.
dank speziellen designs genligen wenige umdrehungen der
madenschraube, der halter wird in der hiilse aufgespreizt und
gesichert. elastische beilagscheiben fiir satte auflage. veredelter
metalldruckguss.

15mm

-

revolutionary tamperproof plug interlock system. just few |
turns of the allen screw will spread the head pin, fastening the
panel to the standoff. elastic washers for a tighter fit. material:
plated die-cast metal.

®
B
cl

facile da usare, semplice e veloce: completi
di grano gid nella sua sede
anwenderfreundlich, einfach und
zeitsparend: vormontierte madenschraube

user-friendly, hassle-free and time saving:
pre-assembled allen screw

7

gourmet!

maneny

design intelligente: pochi giri del grano
allargano la testina, semplice e sicuro
cleveres design: halter wird in der hiilse mit
wenigen umdrehungen gesichert

clever design: head is spread with few turns
in the spacer, fixing the panel safely

n* articolo | artikelnr. | product nr.

cromo | chrom | chrome 1box pz/st/pc

| FRA1520CM  40pes 68,00€ 1,70€

har ento | silber | silver
FRA1520AR 40pes 72,00€  1,80€

oro | gold | gold
| FRA1520GD  40pcs 80,00€  2,00€

L rame satinato | kupfer matt | matt copper
| FRA1520MCO 4opes 72,00€  1,80€
|

i

steel look | steel look | steel look

. FRA1520IX 40pcs 72,006 1,80€

bronzo veneziano | bronze veneziano | venetian brass

| FRA1520VB  40pes 72,00€ 1,80€

combinations

e
254 T 20 = 258-261
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fast

sistema variabile zigrinato, chiusura di sicurezza frontale, veloce. montare i distanziali alla parete,
“iom inserire la moletta. inserire le testine nel pannello e le rondelle in pvc. le rondelle assicurano un fissaggio
perfetto del pannello. premere il pannello con le testine nei fori dei distanziali. per fissare avvitare le
testine di 90°. il fissagio € anche possibile centrale nel pannello grazie al sistema di fissagio frontale
tramite la testina.

22mm

variables raster-drehsystem, frontale sicherung, schnell. hiilse wandmontieren, feder einschieben.
képfe durch das paneel und die pvc-scheibe stecken, pve-scheiben sorgen fiir satte auflage. kopfe
dann einfach aufklicken und mit 90° dreh sichern. verwendung auch mittig in paneelen maglich, da die
sicherung mit dem kopf selbst und nicht der hiilse erfolgt.

variable grid-turnsystem, frontal lock, quick. wallmount the spacers, insert the spring. put the head
through panel and washer. the weak pve washer secures full bearing of the panel. now plug the heads
- into the spacers and rotate the heads 90° for locking. thanks to the frontal locking system with the head,
the mounting in the center of panels is possible.

ARCHITECTS
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n° articolo | artikelnr. | product nr.
combinations F “ "4 cromo | chrom | chrome 1box pz/st/pc
- > J FFA1320CM 40pes 212,00€  5,30€
-
‘ 254 = 03 ! " . *, 29 i 255261 s ’: g argento | silber | silver
e & . : ! .) FFA1320AR  40pcs 247,00€  6,18€
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safe

sistema variabile zigrinato, chiusura di sicurezza, veloce da montare. prima del montaggio inserire

le testine nel pannello e le rondelle in pve, montare i distanziali alla parete. le rondelle assicurano un

fissaggio perfetto del pannello. premere il pannello con le testine nei fori dei distanziali. inserire la
99mm moletta per bloccare la testa contro la manipolazione. per lastre, targhe e pannelli di spessore medio.
montaggio semplice e veloce. fissaggio: sistema zigrinato, con chiusura laterale di sicurezza. materiale:
acciaio inox o ottone color cromo lucido o argento satinato.

€212

15mm

variables raster-klemmsystem, manipulationsgeschitzt und schnell. kdpfe vor der montage durch
das paneel und die pvc-scheibe stecken, hiilsen an der wand befestigen. pve-scheiben sorgen fiir satte
auflage und halten die kopfe im paneel. kopfe dann einfach aufklicken. metallklemme einschieben und
das paneel im halter gegen manipulation sichern. fir schilder, platten, paneele und borde mittlerer starke,
schnelle, bequeme montage. befestigung: raster-klemmsystem mit arretierung, manipulationssicher.
T material: edelstahl bzw. messing versilbert oder verchromt.

variable grid-clampsystem, tamper-proof, quickly mounted. put the head through panel and washer,
wallmount the spacers. the weak pvc washer secures full bearing of the panel and also holds the heads
in the panel before mounting. now plug the heads into the spacers and insert the spring for secure and
tamper-proof hold. for signs, panels and boards with medium size, mounting is quick and convenient.
mounting: variable grid-clampsystem, tamper-proof. material: stainless steel or brass, silver- or chrome-
plated.

n° articolo | artikelnr. | product nr.
“ "4 cromo | chrom | chrome 1box pz/st/pc
J FSF1520CM 40pes 114,00€  2,85€
== argento | silber | silver
Sty J FSF1520AR 40pes 119,00€  2,98€

-
- " s . w — ' acciaio | stahl | steel
254 s 203 241 299 - 258-261
‘ -~ L8 i - o ;" - —— ‘ FSF15201X 40pcs 219,00€  5,48€

combinations

244
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sistema variabile zigrinato con I'effetto inox, idoneo per
I'esterno. I'inserto in acciaio inox spazzolato fa un effetto speciale
€ puo essere personlizzato con stampa o adesivo. materiale: nylon
color nero satinato, acciaio inox spazzolato.

variables raster-klemmsystem mit stahl-effekt, wetterfest.
durch das gebirstete edelstahl-inlay im kopf verleiht effektvolle
optik und kann mit druck oder aufkleber personalisiert werden.
befestigung: raster-klemmsystem, fiir unterschiedliche starken. -
material: mattschwarzes nylon, geburster edelstahl. ft

16mm

variable grid-clampsystem with steel-look, weather-proof.
the brushed stainless steel inlay of the head gives a special steel
look and can be customized with print or label. mounting: grid-
clampsystem, for different thickness. material: black matt nylon,
brushed stainless steel.

combinations n° articolo | artikelnr. | product nr.
- "F" 241 '; 299 | 258-261 ':- --157 bz cromo | chrom | chrome 1box pz/st/pe
b v x Y FBO1621SZ  40pcs 72,50€  1,81€

sistema variabile zigrinato. fixxo in colore bianco & disponibile anche con la testa piatta
PN (FIXXO1621WEFL) per montaggi invisibili e senza fori: incollare la testina direttamente al pannello.

materiale: policarbonato o nylon cromato. .
21mm

variables raster-klemmsystem. fixxo weiss erhaltlich mit flachkopf (FIXXO1621WEFL) fiir unsichtbare
montage ohne lochbohrung: paneel mit kleber direkt auf dem kopf befestigen. material: transparentes
t  polycarbonat bzw. farbiges oder verchromtes nylon.

1 variable grid-clampsystem. fixxo white is available also with a flat head (FIXXO1621WEFL) for

invisible mounting without holes: fix the panel with glue directly to the head. material: transparent
polycarbonate, coloured or plated nylon.

16mm
8mm

FIXX01621WEFL

16mm

23-30mm
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n° articolo | artikelnr. | product nr.

nero satinato | schwarz matt| black matt

FIXX01621MSZ  40pes 55,00€ 1,38€

grigio satinato | grau matt | grey matt

FIXX01621GR 40pes 55,00€ 1,38€

color vetro | glasgriin | glassgreen

A FIXX01621GG  40pes 55,00€ 1,38€
combinations manual . . .
- bianco | weiss | white
v ;. T FIXXO1621WE  40pcs 55,00€ 1,38€
— " e
. S B S U & T e Bt PR FIXXO1621WEFL 40pes 52,50€ 1,31€
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sistema di fissaggio con chiusura di sicurezza per grandi formati. fissare il distanziale alla parete,
posizionare il pannello, inserire la testina nel foro e attraverso il pannello e completare il fissaggio
tramite la brugola laterale di sicurezza, che impedisce che la targa possa venir manomessa o0 smontata.
per lastre, targhe e pannelli di grandi dimensioni e spessori. fissaggio: sistema di fissaggio con chiusura
laterale di sicurezza, a prova di manomissioni. materiale: ottone con cromatura della superficie
stecksystem mit arretierung fiir grosse formate. halter an der wand befestigen, material auflegen,
kopf durch das paneel in den halter stecken und mit seitlicher madenschraube im halter gegen
manipulation sichern. fur grossflachige schilder, platten, paneele und borde héherer starke. befestigung:
stecksystem mit arretierung, manipulationssicher. material: messing oberflachenveredelt
plug-interlocksystem for big sizes. mount the fastener to the wall, put on the panel and plug the
head through the panel into the fastener. fix the head in the fastener with the allen screw. for signs,

87 panels and boards with bigger size. mounting: plug-interlocksystem, tamper-proof. material: plated
v brass
n° articolo | artikelnr. | product nr.
'8 cromo | chrom | chrome 1box pz/st/pc
J FM2525CM 20pcs 125,00€  6,25€
) | silber | sil
X i argento siloer | silver
combinations 5 FM2525AR 20pcs 155,00€ 7.75€
S5
— ‘ ‘& oro | gold | gold
254 . 203 241 - 258-261
" - L f=1 .A FM2525GD 20pcs 165,00€  8,25€
corner
PN sistema di fissaggio angolare con chiusura di sicurezza, senza [
fori. materiale: ottone con cromatura T | EREE
F e I e Vg 2o
o [ eckhalter, kiemmsystem mit arretierung, ohne bohrung und il
manipulationsgeschiitzt. material: messing veredelt. v |
E il ¥
]5 corner fastener without hole, clamp-interlocksystem, 5
£ | tamper-proof. material: plated brass.
%
1Y) n° articolo | artikelnr. | product nr.
~1] cromo | chrom | chrome 1box pz/st/pc
J FC2525CM 20pcs 155,00€  7,75€
o ] argento | silber | silver
combinations :‘ FC2525AR 20pcs 175,00€  8,75€
o .
e ‘ ‘& oro | gold | gold
254 . 203 241 -] 258-261
'- —— & FC2525GD *  20pcs 139,00€  6,95€

246

* fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last
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border

sistema di fissaggio laterale con chiusura di sicurezza., senza
fori. materiale: ottone con cromatura

randhalter klemmsystem, ohne bohrung, *
manipulatiuonsgeschitzt. material: messing veredelt. A

border fastener clamp system, tamper-proof, no holes. /
material: plated brass. r‘J :

25mm

i

o B 00 B0

n° articolo | artikelnr. | product nr.

cromo | chrom | chrome 1box pz/st/pc

| FB2525CM 20pcs 135,006 6,75€

argento | silber | silver
J FB2525AR 20pes 155,00€  7,75€

combinations

241 | 258-261

203
| 8

‘ \um\‘m‘ il ‘
L,

i
I
ML

40mm

€ 0-25 5 53mm

sistema di fissaggio per lastre di grandi dimensioni e
spessori, adatto anche per I'utilizzo in ambienti architettonici.
fissaggio: sistema di fissaggio a vite, montaggio frontale.
materiale: ottone cormato, vite a brugola in acciaio inox, rondelle

. ) i
in poliuretano. " )
schraubsystem fiir grossformatige und schwere paneele, wr

auch im architektonischen bereich. befestigung: schraubsystem,
frontale montage. material: messing veredelt, inbusschraube
edelstahl, PUR-beilagscheiben. .

screwsystem for large-format and heavy panels. especially
used also in the range of architecture. mounting: screw system,
frontal mounting. material: plated brass, stainless steel allen
screw, PUR washer.
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n° articolo | artikelnr. | product nr.
= '8 cromo | chrom | chrome pz/st/pc
% J | FPES04053CM 1pc 38,00€

argento | silber | silver
J FPESO4053AR Tpc 39,00€

1247
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mix

sistema di fissaggio a vite - una vasta scelta. fisso mix offre la soluzione piu pratica per il fissaggio di lastre in posti poco accessibili come
nicchie o angoli interni. fissare il distanziale alla parete, posizionare il pannello, inserire la testina nel foro e attraverso il pannello e avvitarla
per completare il fissaggio. materiale: ottone con cromatura

schraubsysteme - die grosse auswahl. fisso mix bietet die praktische 16sung plattenmaterial an schwer zugénglichen orten wie nischen
oder innenecken zu montieren. halter wandmontieren, kopf durch das paneel stecken und in den halter schrauben. material: messing
oberflachenveredelt

screwsystems - a wide choice. fisso mix is the convenient choice when you have to mount panels in niches and corners that are hard to
reach. wallmount the fastener, put the head through the sign and screw it into the fastener. material: plated brass

o distanza muro | wandabstand | wall distance

£
[
St f: oA |
S 7 =
N i
S e 5
FMX 13 .19 M8 GD
)
—J
n° articolo | artikelnr. | product nr.
=== & oro | gold | gold 1box pz/st/pc
J FMX1313M8GD 40pcs 165,00€  4,13€ I
“ "4 cromo | chrom | chrome
FMX1313M8CM 40pcs130,00€ ~ 3,25€ )
argento | silber | silver A B C D
5‘1 FMX1313M8AR 40pcs 160,00€  4,00€
FMX1313 | 13 13 8 5
(1)
—

n° articolo | artikelnr. | product nr.

=== & oro | gold | gold 1box pz/st/pc
J FMX1319M8GD 40pcs 192,00€  4,80€

: i
"8 cromo | chrom | chrome
FMX1319M8CM 40pcs 157,00€  3,93€ 3
argento | silber | silver A B c D
Jﬁ FMX1319M8AR 40pcs 192,00€  4,80€ X131 | 13 | 19 p 0
, n° articolo | artikelnr. | product nr.
=== & oro | gold | gold 1box pz/st/pc I
J FMX1925M12GD*20pcs 125,00€  6,25€
o “ "4 cromo | chrom | chrome -\}
combinations J FMX1925M12CM 20pcs 116,00€  5,80€
‘ 254 — 203 ~ 258.261 argento | silber | silver A B c D
L e J FMX1925M12AR 20pcs 132,006 6,60€ | FMX1925 19 | 25 | 12 | 14

* - .
fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last
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n° articolo | artikelnr. | product nr.

“"-! oro | gold | gold 1box pz/st/pc
FMX1930M12GD* 20pcs 145,00€  7,25€
“ "4 cromo | chrom | chrome

FMX1930M12CM 20pcs135,00€  6,75€

argento | silber | silver

FMX1930M12AR 20pcs 144,00€  7,20€

* fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last

n° articolo | artikelnr. | product nr. r

«

FMX1930 19 30 12 18

== '8 cromo | chrom | chrome 1box pz/st/pc T

J FMX2530M12CM 20pcs 160,00€  8,00€ ;
argento | silber | silver A B C

J FMX2530M12AR 20pcs 170,00€  8,50€

FMX2530 25 30 12 18

n° articolo | artikelnr. | product nr.

== E oro | gold | gold 1box pz/st/pc
FMX2550M12GD* 10pcs 99,90€ 9,99€

' & cromo | chrom | chrome
FMX2550M12CM 10pcs 114,00€  11,40€

argento | silber | silver A B C D
FMX2550M12AR 10pcs 119,00€ 11,90€ mvx2sso | 25 | 50 | 12 | 25

*
fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last

n° articolo | artikelnr. | product nr. ri
2 cromo | chrom | chrome Tbox pz/st/pc B
FMX3030M12CM 10pcs 114,00€  11,40€
argento | silber | silver

FMX3030M12AR 10pcs 126,00€ 12,60€ AlBICID
FMX2550 30 30 12 20

n° articolo | artikelnr. | product nr.

=== & oro | gold | gold 1box pz/st/pc A B c D -\
J FMX3060M12GD* 10pcs 106,70€ 10,67€ mvxaoeo | 30 | eo | 12 | 30 :

* fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last
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n° articolo | artikelnr. | product nr.

fisso

== E oro | gold | gold 1box pz/st/pc
FMX4040M12GD  6pes 175,00€ 29,17€

' & cromo | chrom | chrome
J FMX4040M12CM 6pcs155,00€ 25,83€
argento | silber | silver

FMX4040M12AR  6pces167,00€ 27,83€ AlB CID

FMX4040 = 40 40 12 25

n° articolo | artikelnr. | product nr.
=== & oro | gold | gold 1box pz/st/pc
J FMX4080M12GD* 6pcs 99,00€ 16,50€

argento | silber | silver A B C D
J FMX4080M12AR* 6pcs 99,00€ 16,50€
FMX4080 | 40 80 12 30

* fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last
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63 g [0 o0 |5

combinations

sistema di fissaggio in acciaio con chiusura laterale di sicurezza per piccoli formati. fissare il
distanziale alla parete, posizionare il pannello, inserire la testina nel foro e attraverso il pannello e
completare il fissaggio tramite la brugola laterale di sicurezza, che impedisce che la targa possa venir
manomessa 0 smontata. materiale: acciaio inox AISI304, testina con sfaccettature.

hochwertiger edelstahl, elegante facettenoptik, stecksystem mit manipulationsgeschitzter
arretierung fur kleine formate. halter an der wand befestigen, paneel auflegen, kopf durch das paneel
in den halter stecken und mit seitlicher madenschraube im halter gegen manipulation sichern. material:
edelstahl AISI304, facetteneffekt.

high-quality stainless steel, elegant facet appearance, plug-interlocksystem, tamper-proof, for
small sizes. mount the fastener to the wall, put on the panel and plug the head through the panel into
the fastener. fix the head in the fastener with the allen screw. material: stainless steel AlSI304, head
with facet cut.

n° articolo | artikelnr. | product nr.

acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc

A: FS1315IX  40pes 95,00€  2,38€
TEE '/ B: FS1320IX*  40pcs 155,00€  3,88€

e
—
254 . 203 “e. 258-261
- ol C: FS1330IX*  20pes 90,00€  4,50€
* in vendita da febbraio 2011 | ausliferung ab februar 2011 | on sale from february 2011
steel 15
PN sistema di fissaggio in acciaio con chiusura laterale di sicurezza per piccoli formati. fissare il

15mm

Bl
0l e
H
=N
Tk
€ [0 1m0
combinations
it
254 T 20 ® | 258-261
-f' L -

distanziale alla parete, posizionare il pannello, inserire la testina nel foro e attraverso il pannello e
completare il fissaggio tramite la brugola laterale di sicurezza, che impedisce che la targa possa venir
manomessa o smontata. materiale: acciaio inox AISI304, testina con sfaccettature

hochwhochwertiger edelstahl, elegante facettenoptik, stecksystem mit manipulationsgeschitzter
arretierung fur kleine formate. halter an der wand befestigen, paneel auflegen, kopf durch das paneel
in den halter stecken und mit seitlicher madenschraube im halter gegen manipulation sichern. material:
edelstahl AISI304, facetteneffekt

high-quality stainless steel, elegant facet appearance, plug-interlocksystem, tamper-proof, for small
sizes. mount the fastener to the wall, put on the panel and plug the head through the panel into the
fastener. fix the head in the fastener with the allen screw. material: stainless steel AlSI304, head with
facet cut.

| R .
n° articolo | artikelnr. | product nr.

T-EE ’/ acciaio | stahl | steel Tbox pz/st/pc
& Tl Fs1515IX 40pcs 130,006 3,25€
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steel 20

211
sicurezza per formati medie. materiale: acciaio inox AISI304,

20mm testina con sfaccettature.

edelstahl-stecksystem mit manipulationsgeschitzter
arretierung, flr mittlere formate. material: edelstahl AISI304,

13
S AU facetteneffekt.
stainless steel, plug-interlocksystem for middle sizes, tamper-
proof. material: stainless steel AISI304, head with facet cut
i
B0 e
o n° articolo | artikelnr. | product nr.
combinations
254 -"_"';;':"'F 203 ?L“ 241 ~—_| 258-261 '/ acciaio | stahl | steel Tbox pz/st/pc
- S il FS20200X  40pes 172,006 4,30€

steel 25

fissaggio in acciaio con chiusura laterale di sicurezza per formati grandi. materiale: acciaio inox
AISI304, testina sfaccettata.

edelstahl-stecksystem mit manipulationsgeschitzter arretierung fiir grosse formate. material:
edelstahl AISI304, facetteneffekt.

stainless steel, plug-interlocksystem for big sizes, tamper-proof. material: stainless steel AlSI304,
head facet cut.

combinations 1 n° articolo | artikelnr. | product nr.
_o-"'-" 1ai
103 ,..,-’_.u-f 203 el 255261 10 '/ acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pe
o - | ‘Tl "l Fs25251X 20pcs 205,006 10,25€

steel 50

sistema di fissaggio in acciaio con chiusura laterale di sicurezza per lastre
spesse e pesanti. materiale: acciaio inox AISI304, testina con sfaccettature.
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stecksystem mit arretierung, edelstahl mit facettenoptik, fir dicke,
schwere paneele, manipulationsgeschiitzt.  material: edelstahl AISI304,

facetteneffekt. g
plug-interlocksystem, facetted stainless steel for thick and heavy panels, =
é £ ( tamper-proof. material: stainless steel AISI304, head facet cut.
I
Lo YRR - S
combinations 3 n° articolo | artikelnr. | product nr.
303 H_"':-"-""-H 203 | 258261 /\-\- ', acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
- S .l Fs50501X 6pcs 360,006  60,00€

251



§ i uRAG I

243 244 245 246 246 247 247 257 258 258

elegante sistema ad incastro, privo di fori. montare un profilo alla parete, agganciare I'altro profilo,
inserire il pannello e fissarlo con i grani. pannelli di spessore diverso potranno essere assicurati senza
bisogno di fori. clamper pu¢ essere usato in diverse lunghezze, mono -o bifacciale, per sistemi a sandwich
o per singoli pannelli. abbiamo raggruppato per voi pannelli di vetro temperato nei formati pid comuni.
materiale: alluminio anodizzato argento.

variables klemmsystem, ohne bohrung. ein profil wandmontieren, das zweite einhaken, paneel
auflegen und mit madenschrauben fixieren. paneele diverser starken werden ohne bohrung sicher
befestigt. sie kdnnen clamper in verschiedenen ldngen, ein- oder mehrseitig, im sandwichsystem oder
mit einzelpaneelen verwenden. befestigung: klemmsystem ohne bohrung, manipulationssicher. material:
silber eloxiertes aluminium. .

elegant clamp system, no holes. wall mount one profile, hook in the second, put on the panel and fix
with allen screws. panels of different thicknesses are safely fastened without holes. you can use clamper
in different lengths, on one or two sides, as sandwich system or with single panels. we provide you also
with tempered glass panels in the most common sizes. mounting: variable clampsystem, tamper-proof.
material: silver anodized aluminium.

n® articolo | artikelnr. | product nr.

. ~ FCLeo sommipe  11,00€
D FCL100 100mm,ipc  13,00€
~ FcL200 200mmipe  18,50€
~ FCL300 300mmipe  25,00€
~ FCL400 40ommipe  32,00€
~ FCL600 s0ommipe  55,00€
D FCL900 900mm,ipc  78,00€
~ FCL2000 2000mm,pc  98,00€
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per il fissaggio perpendicolare di pannelli singoli, clamper
support si fissa facilmente inserendo la lastra nei fori predisposti.
se usato in combinazione con pannelli debitamente piegati e con
clamper, potete creare anche della segnaletica a bandiera o a
soffitto. materiale: alluminio.

fur die senkrechte befestigung von einzelpaneelen,
clamper support einfach in die lochbohrungen einsetzen. mit
entsprechend gebogenen paneelen kdnnen sie clamper mit dem
clamper support auch flir decken- oder fahnenschilder einsetzen.
material: aluminium.

for the upright mounting of single panels you can simply
insert the clamper support into the holes. clamper support even
turns your clamper with shaped panels into a flag or ceiling sign
support. material: aluminium.

n° articolo | artikelnr. | product nr.

FCLO2AL

special fisso sign
296-307 308-337

il

8mm

la distanza dei fori nel fisso clamper puo
variare, quindi prima di forare il pannello
si prega di prendere le misure direttamente
con il fisso clamper utilizzato.

abstande der bohrungen bei fisso clamper,
kénnen variieren, daher masse flr
paneelbohrung direkt bei den verwendeten
fisso clamper abnehmen.

the distance of the holes on fisso clamper
can vary, therefore check the distance for
panel holes directly with the fisso clamper
used.

clamper support, 2pcs 3,00€
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fisso rail

binario per il montaggio: veloce e conveniente. binario in alluminio anodizzato, ideale per il
montaggio di pit targhe da fissare con tutti i nostri distanziali. in questo modo € possibile predisporre il
montaggio delle targhe gia in officina. sul luogo di destinazione é poi sufficiente praticare quattro fori
per il montaggio del binario, vantaggio che fa risparmiare tempo e che permette I'esatto posizionamento
anche su muri irregolari. oltre a cio ¢ possibile aggiungere e rimuovere le targhe all'interno del binario.
16 viti e dadi filettati, per il montaggio delle targhe, inclusi.

10mm

15mm

27mm

die montageschiene: zeit- und kostensparend. montageschiene aus eloxiertem aluminium  fr
LI die montage mehrerer schilder Gbereinander, fiir alle fisso wanddistanzhalter. schilder kénnen bereits
in der werkstatt vormontiert werden. am montageort genligen dann vier lochbohrungen fir die
schienenmontage. ein plus vor allem bei unebenen wanden oder steinmauern. mit fisso rail sparen sie
kosten und zeit, die paneele sind genau und sauber montiert. ein spdteres auswechseln oder andere
absténde sind durch das einfache verschieben der halterungen in der schiene kein problem. 16 schrauben
und gewindescheiben fiir profileinschub sind im lieferumfang inbegriffen.

?

W

mounting rail - time and cost-saving. rail made of anodized aluminium for the mounting of several
panels one upon the other, for all the spacers of the fisso line. panels can already be premounted in
your studio. only 4 holes are enough to mount the rail at the site. especially when you have to mount on
uneven areas or on stone walls, that's a big advantage. with fisso rail you save time and money, panels
are mounted straight and exactly. changing the panels is easy anytime. the spacers can be moved in the
rail easily, so different distances are no problem. fisso rail comes with 16 screws and thread washers.

n° articolo | artikelnr. | product nr.

. alluminio | aluminium | aluminium

. FR1027

pz/st/pe
1400mm 29,00€
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x-man: un talento nascosto. per il fissaggio di rivestimenti, pannelli, sistemi di informazione e molto
di piu. il fissaggio pud essere visibile o invisibile, con viti, viti truciolari o con colla, fisso o rimovibile. ideale
per luoghi di ingresso con molti pannelli o per paretine mobili. x-man pud essere montato centralmente
0 su un angolo. a seconda delle esigenze x-man pud essere usato in combinazione con i nostri distanziali
e accessori. fissaggio: attacco a parete per viti, colla 0 a pressione. materiale: acrilico trasparente.
nota bene: si prega di verificare se |'applicazione scelta ¢ adatta per materiale e peso.

x-man: das multitalent im hintergrund. fir die befestigung von verkleidungen, paneelen,
informationssystemen und vielem mehr. befestigung sichtbar oder unsichtbar, mit schraube,
holzschraube oder kleber, zum abnehmen oder fix montiert. ideal fir eingangsbereiche mit
vielen schildern oder fiir mobile wdnde. x-man kann zentriert oder auf eck montiert werden.
kombinieren Sie x-man je nach bedarf mit unseren abstandhaltern und montagehilfen.
befestigung: wandhalterung zum schrauben, kleben oder klicken. material: kunststoff, transparent.

wichtiger hinweis: bitte testen sie die gewéhlte anwendung vorab auf eignung flir material und gewicht. fissaggio di pannelli con viti.
panelbefestigung mit schrauben.
panel mounting with screws.

x-man: allrounder in the background. for mounting of panelings, panels, information
systems and much more. fastening is visible or invisible, with screw, woodscrew or glue,
removable or fix. perfect for lobbies with a lot of signs or for mobile walls. you can mount x-man
centered or on the corner. combine x-man according to your needs with our spacers and fit-
up aids. mounting: wall holder for screwing, gluing or clicking. material: transparent synthetic. Q
important note: please test in advance the choosen application if suitable for material and weight.

86mm

fissaggio di pannelli con il distanziale
zigrinato fixxo.

panelbefestigung mit fixxo klicksystem.
panel mounting with fixxo click-in.

18mm

¥

& A
fissaggio invisibile di pannelli con ghost
oppure con fixxo (FIXXKTBWEFL).
unsichtbare panelbefestigung mit ghost
oder fixxo (FIXXK16WEFL).

. invisible panel mounting with ghost or fixxo

n° articolo | artikelnr. | product nr. (FIXXKT6WEFL).

% | chiaro | klar | clear Tbox pz/st/pc

FXMAN1885 2pes  8,25€  4,13€

n° articolo | artikelnr. | product nr. /
: _

col. vetro | glasgriin | glassgreen 1box pz/st/pc

FIXXK16GG 40pes 28,50€  0,71€

n° articolo | artikelnr. | product nr.

I'\ bianco | weiss | white 1box pz/st/pc

| FIXXK16WEFL  40pcs 37,00€  0,93€

n° articolo | artikelnr. | product nr.

e . fissaggio dei pannelli con anellini di silicone.
PR
:2 - chiaro | Klar | clear 1box palst/pe panelbefestigung mit silikon-ringen.
- FGK4618K 20pes 33,50€ 1,68€

panel mounting with silicone oring.
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wall-style

style, sistema di informazioni modulare a parete. regolare le astine del diametro di @6mm secondo
la lunghezza desiderata. grazie alla combinazione dei due diversi formati (300mm e 400mm), & possibile
variare la lunghezza del sistema a piacere, a partire da 600mm e in passi da 100mm. & possibile montare
i pannelli frontalmente o lateralmente, grazie alla scelta dei distanziali. la lunghezza e la larghezza
del sistema di informazioni sono variabili in qualsiasi momento grazie alla modularita degli elementi.
materiale: ottone cromato lucido. distanza dalla parete: 18mm. spessore del pannello: max 10mm,
spessori maggiori con brugole piti lunghe. foro del pannello: @4mm.

style, modulares infosystem fiir die wand. die @6mm stangen je gewiinschter lange verschrauben.
durch kombination der von 300mm und 400mm sind ab 600mm alle langen in 100mm-schritten méglich.
frontale oder seitliche paneelmontage je nach wahl des halters. jederzeit in lange und héhe erweiterbar
durch die modulare bauweise. material: messing verchromt. wandabstand: 18mm. plattenstérke: max.
10mm, mehr mit ldngerer madenschraube. lochbohrung: @4mm. 2

style, modular information system, wallmounted. according to your needed length, screw the @6mm
bars together. by combining the two lengths (300mm and 400mm) starting from 600mm all heights
in 100mm-steps are possible. panels can be mounted lateral or frontal to the bar. height and width of
your system can be enlarged anytime thanks to the modular design. material: brass chrome-plated. wall
distance: 18mm. panel thickness: max. 10mm, more with longer allen screw. panel hole: @4mm.
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n° articolo | artikelnr. | product nr.
= cromo | chrom | chrome Tbox pz/st/pc
YWS3006CMs3oonm2pcs 14,00€  7,00€ /

YWS4006CM+0omm2pes 16,00€  8,00€
cromo | chrom | chrome

YWS1008CM  40pes 60,00€  1,50€ ‘fh

fisso

cromo | chrom | chrome -
YWS1530CM  40pcs 314,00€  7,85€ @
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cromo | chrom | chrome

YWS1525CM  40pes 227,00€ 5.68€\w
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cromo | chrom | chrome

YWS1545CM  40pcs 392,00€  9,80€ %'

combinations
1 6

7 ~

ol | 212-219
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cromo | chrom | chrome

YWS1568CM  10pcs 160,00€ 16,00€ #ﬂ-
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pannelliin vetro. elegante vetro temperato con bordi lucidati e sfaccettati con un‘angolatura di 45°.
da utilizzare singolarmente o in coppia per sistemi a sandwich. i pannelli sono gia forati e completi con
anellini di protezione. materiale: vetro temperato.

objektschild aus glas. temperiertes glas mit 45°-facettengeschliffenen kanten in ansprechender
optik. einzeln oder im sandwich-system verwendbar. bereits mit lochbohrungen und inklusive
glasschutzringe. material: temperiertes glas.

elegant glass sign. tempered glass with 45° facetted polished edge. use it single or double for
sandwich systems. comes already with holes, glass protecting rings included. material: tempered glass.

n° articolo | artikelnr. | product nr.

vetro | glas | glass external size nr. fori | nr. bohrungen | no. holes pz/st/pc

IGA7L2M4 80x150mm, 1pc nr2 6,90€
IGA6L2M4 135x150mm, 1pc nr2 7,70€
IGA4L4M4 337x215mm, 1pe nr4 16,50€
IGA3L4M4 460x300mm, 1pc nr4 21,50€
1G100100L2M4 100x100mm, 1pc nr2 5,20€
1G100100L4M4* 100x100mm, 1pc nr4 6,90€
1G100200L2M4 100x200mm, 1pc nr2 6,90€
1G100200L4M4* 100x200mm, 1pc nr4 8,80€
1G150150L2M4 150x150mm, 1pc nr2 7,20€
1G150150L4M4 150x150mm, Tpc nr4 9,50€

Sekretariat

Logjstik und Kostencontrolling

Irene Gufier
Kurt Werkmann

258

pannelliin acrilico color vetro. pannelliin acrilico che sembrano vetro ma che sono molto piu leggeri.
utilizzabile in molti modi per informazioni, indicatori di direzione o targhe. disponibili in molti formati
e spessori con angoli politi e perfettamente rifiniti. altri formati disponibili a richiesta. particolarmente
elegante e alla moda: la combinazione con le lastrine e i nostri distanziali in acciaio inox della linea STEEL.
materiale: acrilico trasparente color vetro.

objektschild in glasgriinem acrylglas. leichter als glas und optisch kaum zu unterscheiden. vielseitig
verwendbar, in vielen gréssen und stéarken, mit polierten schnittkanten. inre wunschausfiinrung bieten
wir auf anfrage gerne an. besonders elegant und im trend: die kombination mit blende und befestigungen
aus unserer edelstahllinie STEEL. material: acrylglas glasgriin transparent.

glassgreen acrylic signs. looks like glass but it is much lighter. multi-purpose usable for way-finding,
information or pricing. comes in common sizes with polished edges. customized sizes on demand.
elegant and trendy: the combination with faceplate and spacers of our stainless steel product line STEEL.
material: glassgreen transparent acrylic glass.

n° articolo | artikelnr. | product nr.

spessore | stirke

vetro | glas | glass external size thickness  nr. fori | nr. bohrungen | no. holes pz/st/pc
IGLA7L2M4* 80x150mm, 1pc 4mm nr2 6,40€
IGLA6L2M4* 135x150mm, Tpc ~ 4mm nr2 8,00€
IGLA4L4M4* 337x215mm, 1pc 4mm nr4 21,90€
IGL700500L4M10*  700x500mm, 1pc 10mm nr4 174,60€
lastra d'acciaio spazzolato / edelstahlblende / faceplate brushed steel

IGLA3STEEL* 30x300mm, 1pc nr2 5,40€
IGL700500STEEL* 30x500mm, 1pc nr2 7,50€

* fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last
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pannelli in acrilico trasparente. utilizzabili in molti modi per informazioni, indicatori di direzione,
targhe. acrilico colato di alta qualita, disponibile in molti formati e spessori. una moderna tecnica laser
gmm garantisce una lavorazione esatta e angoli politi e perfettamente rifiniti. altri formati disponibili a
\‘P 5o richiesta. materiale: acrilico trasparente.
objektschild in transparentem acrylglas. vielseitig verwendbar fiir beschilderung, information oder
preisauszeichnung. hochwertiges gegossenes acrylglas in einer grossen auswahl an grossen und stérken.
moderne lasertechnik garantiert exakte bearbeitung und polierte schnittkanten. ihre wunschausfiihrung
bieten wir auf anfrage gerne an. material: acrylglas klar transparent.

!.-F'
15mm

/ transparent acrylic signs. multi-purpose usable for way-finding, information or pricing. high-quality

IIl' casted acrylic glass comes in a wide range of size and thickness. state-of-the-art laser cutting ensures
|

exact processing and polished edges. customized sizes on demand. material: clear transparent acrylic
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n° articolo | artikelnr. | product nr. ) g

acrilico | acryl | acrylic external size Spestshoigirlmsst:'ke nr. fori | nr. bohrungen | no. holes pz/st/pc ‘_“

IEA7L2M2 80x150mm, 1pc 2mm nr2 4,50€ <

IEA7L2M4 80x150mm, 1pc  4mm nr2 6,80€ o

]

IEAGL2M2* 135x150mm, 1pe 2mm nr2 5,10€ g
IEA6L2M4 135x150mm, 1pc 4mm nr2 8,20€
IEA6L2M8* 135x150mm, 1pc 8mm nr2 11,60€

IE150150L2M2* 150x150mm, 1pc 2mm nr2 6,90€ o

IE150150L2M4 150x150mm, 1pc 4mm nr2 8,70€ g

IE150150L2M8* 150x150mm, 1pc  8mm nr2 11,90€ Y=
IE150150L4M2* 150x150mm, 1pc 2mm nré4 5,40€
IE150150L4M4 150x150mm, 1pc 4mm nr4 8,30€
IE150150L4M8* 150x150mm, 1pc 8mm nr4 12,90€
IE150150M4*  150x150mm, 1pc 4mm nr0 8,50€
1IE200200L2M4* 200x200mm, 1pc 4mm nr2 16,90€
IE200200L.2M8* 200x200mm, 1pc 8mm nr2 17,90€
IEA4L4AM4 337x215mm, 1pc 4mm nr4 20,50€
IEA3L4M2* 460x300mm, 1pc 2mm nr4 25,20€
IEA3L4M4 460x300mm, Tpc  4mm nr4 31,50€
IE400400L4M2* 400x400mm, Tpc 2mm nr4 17,60€
|IE400400L4M8* 400x400mm, Tpc 8mm nr4 53,10€

*fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last

259



s ""/ n *»';:’\: B ‘lﬂ i ' ) l fﬂﬂ ; m }V i %’*ﬁé‘% ﬁ
238 239 240 240 241 241 242 243 244 246 246 247 247 24

234 235 236 237 237 245

FiddO

infoquick
e — acrilico trasparente per un veloce cambio di informazioni. montare a parete infoquick ed inserire
I'infarmazione. il plex piegato a tasca si apre facilmente. ideale dove si debbano cambiare informazioni
i.‘ frequentemente: menu e listini in ambito gastronomico, liste di eventi e manifestazioni in hotel, in centri
: per congressi e conferenze, in uffici o in ospedali, offerte del giorno in negozi o in agenzie di viaggio,
\ corso delle azioni in banca, indicatori di direzione in uffici pubblici e assicurazioni. disponibile nei formati
i
i L
(0
e
quick information in transparent acrylic. wallmount infoquick and insert your information. the
poster pocket opens and closes easily. perfect for often replacements: menu at restaurants, event notes
— at the hotel, for conferences and seminars, room signs at offices or in hospitals, daily offers at shops or
’i‘ travel agencies, stockquotation in banks, notes in boards and insurances. available in common sizes and
different thicknesses. material: transparent acrylic glass.

pit comuni e in diversi spessori. materiale: acrilico trasparente.
i -

schnellinformation in transparentem acryl.infoquick wandmontieren und information einschieben.
die gebogene acryltasche Idsst sich leicht 6ffnen und schliessen.ideal wo info hdufig ausgetauscht wird:
menlkarten im gastronomiebetrieb, veranstaltungshinweise in hotels, konferenz- und seminarrdumen,
raumbelegung im biiro oder krankenhaus, tagesangebote im einzelhandel oder reisebiro, aktienkurse in
banken, hinweise in behdrden und versicherungen. lieferbar in gdngigen grossen und diversen starken.
material: acrylglas transparent.

—
| 4 A
IN
* } n° articolo | artikelnr. | product nr. |
i spessore | starke
L ¥ il acrilico | acryl | acrylic external size " thickness  nr. fori | nr. bohrungen | no. holes  pz/st/pc
| IQA7L2M2 52,5x190mm, 1pc 2mm nr2 7,00€
| : 1Q0A6L2M3 105x190mm, 1pc  3mm nr2 10,50€
| "l IQA5L2M3 149x250mm, 1pc 3mm nr2 19,00€
| 1l 10A4L4M4 297x288mm, Tpc  4mm nr4 33,00€
p )
1 | IQA3L4M5 420x409mm, 1pc 5mm nr4 73,90€
£l
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wall . steel synthetics ceiling- special fisso sign
flagsigns
228-263 264-273 274-281 282-295 296-307 308-337

infoplate round

pannelli arrotondati in acrilico trasparente. elegante alternativa ai classici infoplate con una
_T L grande varieta di utilizzo: segnaletica, indicatori di direzione o anche come decorazione. angoli politi e
/ = perfettamente rifiniti, lavorazione esatta data da una moderna tecnica al laser. disponibile nei formati
r. pitl comuni e in diversi spessori. materiale: acrilico trasparente.

gerundetes, transparentes objektschild. formschone alternative mit vielseitigen gestaltungs-
mdglichkeiten fiir leitsysteme, information oder dekoration. polierte schnittkanten, exakte bearbeitung
durch moderne lasertechnik. lieferbar in géngigen gréssen und diversen stirken. material: acrylglas
transparent.

rounded, transparent sign. shapely alternative choice with manifold possibilities for signage,
information or decoration. polished edges thanks to state-of-the-art lasercut. available in common sizes
and different thicknesses. material: transparent acrylic glass.

—_—
Mu'fimudig

sareen design
Ralph Mannen
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n° articolo | artikelnr. | product nr. Y=
//-_“\ spessore | stirke
acrilico | acryl | acrylic  external size thickness . fori | nr. bohrungen | no. holes  pz/st/pc
,r/#r'_:‘. IA7L2M4 52,5x190mm, 1pc 4mm nr2 5,90€
L IA6L2M4 105x190mm, 1pc 4mm nr2 7.90€
IA6L2M8* 105x190mm, 1pc 8mm nr2 11,50€
IA4L4M2* 297x288mm, 1pc 2mm nr4 14,90€
1A4L4M4 297x288mm, 1pc 4mm nr4 20,50€
IA3L4M2* 420x409mm, 1pc 2mm nr4 23,90€
1A3L4M4 420x409mm, 1pc 4mm nr4 38,00€
| 1700500L4M4  900x550mm, Tpc  4mm nr4 93,00€
1700500L4M8* 900x550mm, 1pc ~ 8mm nr4 149,00€

* fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last
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m the big ones!

maxipack P2

I’apid pag. | s. | p.

| cromo | chrom | chrome  1box

| FRAMP1520CM 238,00€
3 argento | silber | silver

| FRAMP1520AR

250,00€

240

240

pz/st/pc
1,55€

1,62€

241 241

242 243 244 245 246

order extra

@ ORINGIX15
Tbox pz/st/pc

ﬁ 31,00€ 0,06€ =<—

Tbox

l oro | gold | gold
| FRAMP1520GD 275,00€

L‘ rame satinato | kupfer matt | matt copper
. [FRAMP1520MCO 250,00€

pz/st/pe
1,79€

1,62€

247 248

250 252

steel look

. FRAMP1520IX

1box

250,00€

pz/st/pc
1,62€

. bronzo veneziano | bronze veneziano | venetian brass
| FRAMP1520VB 250,006 1,62€

midi pag. | s. | p.

15x21Tmm

order extra

- GRANOM3L03
1box pz/st/pc

12,00€ 0,06€

“ "4 cromo | chrom | chrome
J | FMP1521CM

J‘ar

ento | silber | silver

FMP1521AR

1box pz/st/pc
360,00€ 2,34€

412,00€ 2,68€

maXi pag. | s. | p.

e

1
l 25x25mm

order extra

GRANOM4L06
1box pz/st/pc

17,50€ 0,09€

“— "4 cromo | chrom | chrome
J | FMMP2525AR

1box pz/st/pc
418,00€ 6,97€

border w151

order extra

GRANOM4L04
1box pz/st/pc

cromo | chrom | chrome

. FBMP2525CM

argento | silber | silver
J. FBMP2525AR

Tbox pz/st/pc
365,00€ 6,08€

25x25mm 16,50€  0,08€ 418,006  6,97€
COFNer pag.Is.1p.
order extra cromo | chrom | chrome  1box pz/st/pc
— X
) GRANOMA4LO04 | FCMP2525CM  418,00€ 6,97€
1box pz/st/pc Z argento | silber | silver
\ 25:25mm ' 16,50¢ 0,08 _ FCMP2525AR 475,006  7,92€

ring kombO pag. | s. | p.

T

15mm

acciaio | stahl | steel

| FRINGMP15KB

1box pz/st/pc
69,00€ 0,35€

fixxo pw.1s.1.

fixxo steel

hDFlXXOMN 621IX

order extra

1box pz/st/pc
378,00€ 2,45€

fixxo bond

T

fixxo glassgreen 295

argento | silber | silver
J.DFBOMN 621SZ

Tbox
170,00€

pz/st/pc
1,70€

color vetro |glasgriin |glassgreen 1box pz/st/pc

_ FIXXOMP1621GG 124,00€

1.24€
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s LY 2 Ay wall steel synthetics ﬂce'\hr\g— | ES special fisso sign
~.- & \k \? b 228-263 264-273 274-281 29208 ; 296-307 308-337
259 260 261
order extra
Steel 1 3 pag. | s. | p. [268 z
steel 13 13x15mm w1 =4
acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc order extra o
order extra .l FsMP1315IX 330,006 2,14€ W] E e
-"i ?bRoiNGIXLZS/St/pc o 13-><-20|mrtn hi | steel 1 st acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
N T e RS FSMP1330IX*  737,00€ 4,09€
: 31,00¢ 0066 Il FSMP1320IX* 540,006 3,51€

" in vendita da febbraio 2011 | auslieferung ab februar 2011 | on sale from february 2011

Steel 15 &20 pag.ls.lp.

order extra order extra
order extra

] Z
m ORINGIX15 steel 15 1oxtemm M ’ = : steel 20 20x20mm m(] 2 == 4
1box pz/st/pc ’ acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pe acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
' 31,006 0,06€ gl FSMPI5ISIX  47500€ 3,08€ _all  FSMP2020IX  59500€ 3,86€

Steel 25 pag. | s. | p.

order extra

i ORINGIX15 w] 3
l 1box pz/st/pc Z ’ acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
25x25mm 31,00€ 0,066 = ¢ " FSMP2525IX  740,00€ 9,25€

miX alu pag. | s. | p.

mix alu 1313 13x13mm

nero | schwarz | black
3 l argento | siloer [ silver  1box  palst/pe FMAMP1320MSZ 325,006 2,11€
FMXMP1313AL 212,00€ 1,38€
order extra .titaniu | titan | titan
m ] mix alu 1320 13x13mm FMAMP1320TlI  325,00€ 2,11€
f Z l argento | silber | silver 1box pz/st/pc oro | gold | gold
1 = 4 FMXMP1320AL 295,00€ 1,92€ FMAMP1320MGD 325,00€ 2,11€
mix pag. | s. | p.
order extra order extra
" Z 2
mix 1313 13x13mm w1 = e mix 1925 19x25mm w3 == 4
cromo | chrom | chrome 1box pz/st/pc argento | silber | silver 1box pz/st/pc

FMXMP1313M8CM 455,00€ 2,95€

FMXMP1925M12AR 365,00€ 6,08€

plusmatic g 1510

order extra

<

cromo | chrom | chrome

1box pz/st/pc

w3 FPMMP3530CM 380,00€ 6,33€
] 4 argento | silber | silver
=

30x35mm FPMMP3530AR 400,00€ 6,67€

perla pag. | s. | p.

Qo

order extra
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GRANOM4L04
15mm Ly 1box pz/st/pc == '8 cromo | chrom | chrome  1box pz/st/pc
16,50€  0,08€ J FPEMP10CM 160,00€ 1,04€
klipser pag. | s. | p. 15 x g15mm 1box pz/st/pc
FKLMP1515 200,00€ 0,40€
20 x 20mm
FKLMP2020 240,00€ 0,48€ 2
30 x 820mm ]
FKLMP2030 250,00€ 0,50€ =
vite | schraube | screw 1box pz/st/pc
1 SKKR3L35 4,00€ 0,02€ < . 1box pzfst/pe
7
> SKKR4L35 5006 0,03€ | y | ARPIS/S e 141008 025¢
8
3 SKKR4L4S5 8.00€  0,04€ <t BRIP1S/3% vion 125,00 E£0:25<
tassello | diibel | anchor anellini proteggi-vetro, da utilizzare con INFOGLASS,
4 ' TASS6L30NY 5,50€ 0,06€ % confezionatiin buste, con diametro interno @8mm o @4mm.

glasschutzringe, flir die verwendung mit INFOGLASS.
im nylonbeutel mit innendurchmesser @8mm oder @4mm.

K

chiavi | inbussschliissel | allen keys

5 ACHI15 15mm  2,15€ glass protection ring, to be used with INFOGLASS
products. in nylon bags with inner diameter @8mm or
6 | ACHI20 mm - 2,30€ Gamm.
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acciaio

la linea completa in acciaio inox inossidabile
di alta qualita (AISI304 e 303): distanziali per
fissaggi a parete, a soffitto o per applicazioni
speciali, per I'interno e per I'esterno, con diversi
sistemi di fissaggio e di chiusura.

stahl

alles aus hochqualitativem rostfreiem
stahl (AISI 304 und 303): befestigungen
fur wandmontage, deckenabhdngung oder
spezialanwendung, fir innen und aussen, mit
diversen verschlusssystemen.

steel

everything made of highquality stainless
steel (AISI 304 and 303): fasteners for
wallmounting, suspension systems or other
special application, for in- and outdoor, with
different closing techniques.




R

ring steel nano micro steel steel safe fixxo bond fixxo steel steel 13 steel 15
266 266 266 267 267 267 268 268
: \
| .-
steel 20 steel 25 steel 50 steel plus steel univers |steel steel pinch steel union
269 269 269 270 270 ceilingmatic 271 271 272

T

B

steel unite
272

steel uniplus

273

steel wallpinch
273

®EP 265

acciaio | stahl | steel

fisso



o KOPEL L] LE 8T Rl

268 269 269 27 273 273

Fidd0

ring steel

rosetta in acciaio massiccio. montaggio diretto a parete, per

ogni tipo di materiale di qualsiasi spessore; graziosa vite torx in i- Il
acciaio inox. materiale: acciaio inox AISI304, vite torx in acciaio GOLF
inox. distanza dalla parete: Omm. spessore del pannello: nessun w
limite. \
E
E

B - 15mm

rosette aus massivem edelstahl. direkte wandmontage, fir
alle materialien jeder starke, dsthetische edelstahlschraube mit
rosette aus massivem edelstahl. material: edelstahl AISI304,
torxschraube edelstahl. wandabstand: Omm. plattenstarke: frei. _
rosette in solid stainless steel. mounting directly to the B =
wall, for all mate-rials, unlimited thickness, appealing stainless

steel torx screw and solid stainless steel ring. material: stainless
steel AISI304, torxscrew stainless steel. wall distance: Omm. sign
thickness: unlimited.

=
n° articolo | artikelnr. | product nr.
combinations
’ acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
/ cog=e Ll FRGUIX  onmm 4ocs 36,00€ 090€
ry 3 it

/ 276 ~=o._| 258-261
. FRG15IX  215mm 40pcs 65,00€ 1,63€

010 coprivite decorativo avvitabile, per piccoli fori. coprivite
filettato con rondella per il fissaggio tramite vite di congiunzione =
oo senza alcuna distanza. forellini di @5mm sono sufficienti. gt —_;

fissaggio: sistema a vite, montaggio frontale. materiale: acciaio
inox AISI304, rondella nylon, vite di congiunzione.
aufschraubbare  dekokappe  fur  frontale  montage,
kleine bohrung. dekokappe mit gewinde und beilagscheibe
zur befestigung mit stockschrauben ohne wandabstand.
paneel-bohrung: @5mm. material: edelstahl AISI 304, nylon-
beilagscheibe, stockschraube.

15mm

screw-on decor head for frontal mounting, small holes. nano
decor head with thread and washer for mounting with hanger
screw directly to the wall. panel hole: @5mm. material: stainless
steel AISI 304, with nylon washer and hanger screw.

combinations n° articolo | artikelnr. | product nr.

/ ;;:
,/ 276 — | 258-261 4

] = ' acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
-- - - .l FNANO15IX  40pcs 180,00€  4,50€

elegante coprivite a pressione in acciaio di qualita. il pannello si attacca
a parete direttamente con il fissaggio micro. fissare il coprivite a pressione e
senza utensili direttamente sull'anellino. fissaggio: sistema a vite a pressione,
montaggio frontale, per luoghi poco accessibili, semplice e veloce. materiale:
anellino in ottone, coprivite in inox AISI304.

hochwertige click-on dekokappe in edelstahl. schilder oder paneele mit dem
microhalter direkt an der wand befestigen. die dekokappe aus edelstahl ohne
werkzeug einfach auf den halter klicken. befestigung: schraub-klicksystem,
frontmontage, fiir unzugangliche orte. material: messing, AlSI304 edelstahl.

high grade stainless steel click on deco head. mount panels or signs with
micro fastener directly on the wall. then simply click the deco head on the
fastener, no tools needed, for quick mounting. mounting: screw-clicksystem,
— frontal mounting, for hard accessible places, quick and easy. material: fastener

brass, head AlSI304 steel. &

n° articolo | artikelnr. | product nr.

combinations

acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc

‘ 254 = o | e | 258-261 %E " FMI15001X215mm 40pcs 157,00€  3,93€
_— w . - FMI3000IX*230mm40pes 195,00€  4,88€

* fino ad esaurimento scorta | solange vorrat reicht | while stock last

266 HEP



|
wall
228-263

steel safe

«2129

22mm

15mm

combinations

241 gt

';:_ 03 M :

_| 258-261

synthetics ce'\hr\gf
flagsigns
274-281 282-95

i steel
‘ 264-273

sistema variabile zigrinato, chiusura di sicurezza, veloce da montare. inserire
le testine nel pannello e le rondelle in pve, montare i distanziali alla parete.
premere il pannello con le testine nei fori dei distanziali. inserire la moletta.
fissaggio: sistema zigrinato, con chiusura laterale di sicurezza. materiale: acciaio
inox o ottone color cromo lucido o argento satinato.

variables raster-klemmsystem, manipulationsgeschitzt,
durch paneel und pve-scheibe stecken, hiilsen wandmontieren. képfe einfach
aufklicken. metallklemme einschieben. befestigung: raster-klemmsystem,
manipulationssicher. material: edelstahl bzw. messing versilbert oder verchromt.

schnell. kopfe

variable grid-clampsystem, tamper-proof, quickly mounted. put the head
through panel and washer, wallmount the spacers. plug the heads into the

spacers and insert the spring. mounting: variable grid-clampsystem, tamper-

proof. material: stainless steel or brass, silver- or chrome-plated.

-
- n° artlcolo artikelnr. | product nr.
_,,.,-:;_ | I'p

acmalo | stahl | steel

.,-'f'"

special
296-307

1box
FSF1520IX 01smm40pes 219,00€  5,48€

fisso sign
308-337

palst/pc

€019

21mm

16mm

combinations

sistema variabile zigrinato con l'effetto inox. tutti i vantaggi del sistema
fixxo. l'inserto in acciaio inox spazzolato fa un effetto speciale e puo essere
personalizzato con stampa, incisione o adesivo. materiale: nylon color nero
satinato, acciaio inox spazzolato.

variables raster-klemmsystem mit stahl-effekt. alle vorteile des fixxo-systems.
durch das edelstahl-inlay im kopf effektvolle optik. inlay kann personalisiert
werden (druck, gravur). wetterfest. befestigung: raster-klemmsystem, fiir
unterschiedliche stérken. material: mattschwarzes nylon, gebiirsteter edelstahl.

variable grid-clampsystem with steel-look. all advantages of the fixxo- |

system. special steel look thanks to the brushed stainless steel inlay, that is
customizable (print, engraving). weather-proof. mounting: grid-clampsystem, for
different thickness. material: black matt nylon, brushed stainless steel.

n° articolo | artikelnr. | product nr.

..--;""..;-:‘ 203 7‘ i -1., 5 oo :_'_a_':'._ acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
- b i Y 3 FBO1621SZ  40pes 72,50€ 1,81€
fixxo steel

sistema variabile zigrinato con testina inox. tutti i vantaggi del sistema fixxo.

testina in acciaio inox, distanziale in nylon. economico e veloce. fissaggio: sistema

zigrinato, per lastre di differenti spessori, materiale: nylon color nero satinato,

acciaio inox.

variables raster-klemmsystem mit edelstahl-kopf. alle vorteile des "

E fixxo-systems. kopf aus edelstahl, hiilse aus kunststoff. befestigung:raster-
klemmsystem, fiir unterschiedliche plattenstarken, material: mattschwarzes i) @
nylon, edelstahl. -

combinations

‘ 254 'ﬁ 203 T‘ 241 'l:, & 299

variable grid-clampsystem with steel head. all advantages of the fixxo-system.
head made of stainless steel, spacer made of nylon. mounting: grid-clampsystem,
for different thicknesses. material: black matt nylon, brushed stainless steel.

. n° articolo | artikelnr. | product nr.

[T NI

- ' acciaio | stahl | steel 1box
"l FIXX01621IX  40pcs 109,006 2,73€

pz/st/pc

®EP 267
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steel 13

sistema di fissaggio in acciaio con chiusura laterale di sicurezza per piccoli formati. fissare il

A 15mm distanziale alla parete, posizionare il pannello, inserire la testina nel foro e attraverso il pannello e

2—_ gg:: completare il fissaggio tramite la brugola laterale di sicurezza, che impedisce che la targa possa venir
manomessa 0 smontata. materiale: acciaio inox AlSI304, testina con sfaccettature.

[W hochwertiger edelstahl, elegante facettenoptik, stecksystem mit manipulationsgeschiitzter
£ \L\%www

AW arretierung fur kleine formate. halter an der wand befestigen, paneel auflegen, kopf durch das paneel
| J in den halter stecken und mit seitlicher madenschraube im halter gegen manipulation sichern. material:
edelstahl AISI304, facetteneffekt.
high-quality stainless steel, elegant facet appearance, plug-interlocksystem, tamper-proof, for small
sizes. mount the fastener to the wall, put on the panel and plug the head through the panel into the
fastener. fix the head in the fastener with the allen screw. material: stainless steel AlSI304, head with

r— o ————9
& D/\ @ facet cut.
N —

4= 2-10m

(&

13mm

n° articolo | artikelnr. | product nr.

iy |
acciaio | stahl | steel Tbox pz/st/pc
combinations A: FS1315IX 40pcs 95,006 2,38€
e _ _ Tﬁﬂ ’ B: FS1320IX *  40pcs 155,00€  3,88€
B4 || 207 || oy 7 [l C:FS13301X* 20pes 90,006 4,50€

" in vendita da febbraio 2011 | auslieferung ab februar 2011 | on sale from february 2011

steel 15

sistema di fissaggio in acciaio con chiusura laterale di
sicurezza per formati piccoli. materiale: acciaio inox AlSI304,
. 15mm testina con sfaccettature.

211

edelstahl-stecksystem mit manipulationsgeschitzter
arretierung, fir kleinere formate. material: edelstahl AISI304,
facetteneffekt.

15mm

stainless steel, plug-interlocksystem for smal sizes, tamper-
proof. material: stainless steel AISI304, head with facet cut

6 (om0

1 n° articolo | artikelnr. | product nr.

) . L} ’ acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
254 ﬁ 203 L‘ 241 ~_| 258-261 Il B.E ‘ ES15151X 40pes 130,00€  3,25€

combinations

268 HEP



steel 20

RS -

228-263

20mm

€211

| facetteneffekt.

combinations

ceiling-
flagsigns
282-295

synthetics
274-281

special
296-307

fisso sign
308-337

i steel
‘ 264-273

sistema di fissaggio in acciaio con chiusura laterale di
sicurezza per formati medie. materiale: acciaio inox AISI304,
testina con sfaccettature.

edelstahl-stecksystem mit manipulationsgeschitzter
arretierung, fur mittlere formate. material: edelstahl AISI304,

stainless steel, plug-interlocksystem for middle sizes, tamper-
proof. material: stainless steel AISI304, head with facet cut

P

a Pk

Stock - 1 piane

o gl ot 08

Er—c]

n° articolo | artikelnr. | product nr.

25mm

o ‘ 241 ~_| 258-261 : . acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
. : A "DFSZOZOIX 40pcs 172,006 4,30€
2169 fissaggio in acciaio con chiusura laterale di sicurezza per formati grandi. materiale: acciaio inox

€ i 00 e

combinations

254 203

W

_| 258-261

AlISI304, testina sfaccettata.

edelstahl-stecksystem mit manipulationsgeschitzter arretierung fiir grosse formate. material:
edelstahl AISI304, facetteneffekt.

stainless steel, plug-interlocksystem for big sizes, tamper-proof. material: stainless steel AlSI304,
head facet cut.

1 n° articolo | artikelnr. | product nr.
1 ’ acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
I "l Fs25251X 20pcs 205,00€ 10,25€

steel 50

50mm

oy, YEd -

sistema di fissaggio in acciaio con chiusura laterale di sicurezza per lastre
spesse e pesanti. materiale: acciaio inox AlSI304, testina con sfaccettature.
stecksystem mit arretierung, edelstahl mit facettenoptik, fiir dicke,
schwere paneele, manipulationsgeschiitzt.  material: edelstahl AISI304,
facetteneffekt.

plug-interlocksystem, facetted stainless steel for thick and heavy panels,
| tamper-proof. material: stainless steel AISI304, head facet cut.

combinations

254 203

=
-~

258-261

n° articolo | artikelnr. | product nr.

’ acciaio | stahl | steel
"l Fs50501X

1box pz/st/pe
6pcs 360,00€  60,00€
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steel plus

combinations

203 T 258-261

. # %

tirante in acciaio per cavi con sistema a brugola. fissaggio a soffitto universale, in acciaio inox, per
cavi di acciaio o di nylon o per catenelle. montare il tirante a soffitto, inserire il cavo nel morsetto e
fissarlo con le brugole. fissaggio: tirante per cavi, sistema a brugola. materiale: acciaio AISI303, testina
con sfaccettature. distanza dal soffitto: 35mm. spessore del cavo: max. @1,8mm.

edelstahl seilhalter, schraubsystem. universelle deckenbefestigung aus edelstahl fiir stahlseil, kette
oder nylonschnur. deckenhalter montieren, seil in die klemme schieben und mit madenschraube sichern.
befestigung: seilhalter, schraubsystem. material: edelstahl AISI303, facettenschliff. wandabstand:
35mm. seilstarke: max. @1,8mm.

stainless steel cable support, screw system. universal ceiling fastener for cable, chain or nylon
thread. mount the fastener, insert the cable into the clamp and fasten with allen screw. mounting:
cable support, screw system. material: stainless steel AISI303, facet finish. wall distance: 35mm. cable
thickness: max. @1,8mm.

n° articolo | artikelnr. | product nr.

1box pz/st/pc
10pcs 135,00€ 13,50€

acciaio | stahl | steel

FPS3035I1X

E

steel univers

- [

Py} .‘
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combinations

203 T 258-261

270 HEp

10mm

15 mm

20mm

47mm

morsetto in acciaio per pannelli con cavi. morsetto per cavi di acciaio o di nylon o per catenelle.
il fissaggio del pannello e del cavo avviene tramite le brugole. anellini di protezione inclusi. fissaggio:
morsetto per pannelli, sistema a brugola. materiale: acciaio AISI303, testina con sfaccettature. spessore
del pannello: max. 8mm o 17mm senza anellini. spessore del cavo: max. @1,8mm.

edelstahl paneelhalter fir seil. halter fir stahlseil, kette oder nylonschnur. be-festigung von
paneel und seil mit madenschrauben. inklusive glasschutzringe. befestigung: paneelhalter fiir seil,
schraubsystem. material: edelstahl AISI303, facettenschliff. plattenstarke: max. 8mm bzw. 11mm ohne
ringe. seilstarke: max. @1,8mm.

stainless steel panel support for cable. panel support for cable, chain or nylon thread. fixing of
panel and cable with allen screws. protecting rings included. mounting: panel support, screw system.
material: stainless steel AISI303, facet finish. panel thickness: max 8mm resp. 11mm without rings. cable
thickness: max. @1,8mm.

n° articolo | artikelnr. | product nr.
\ iﬁ ’ 1box pz/st/pc
10pcs 162,00€ 16,20€

acciaio | stahl | steel

FUS2047IX
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steel ceilingmatic

tirante in acciaio per cavi con sistema autobloccante. fissaggio a soffitto universale per cavi di acciaio
o di nylon. montare il tirante a soffitto e inserire il cavo nel morsetto. il meccanismo di autobloccaggio
trattiene automaticamente il cavo. fissaggio: tirante per cavi con sistema autobloccante semplice e
sicuro. materiale: acciaio AISI303. distanza dal soffitto: 25mm. spessore del cavo: max. @1,2mm.

Aol

25mm

seilhalter in edelstahl, matic-system. universelle deckenbefestigung fir stahlseil oder nylonschnur.
deckenhalter montieren, seil in die klemme schieben. die selbstschliessende mechanik blockiert das
seil auf zug. befestigung: seilhalter, matic-system, einfach, genau, sicher. material: edelstahl AISI303.
wandabstand: 25mm. seilstarke: max. @1,2mm.

. stainless steel cable support, self-locking. universal ceiling fastener for steel cable or nylon thread.
H " mount the fastener, insert the cable. the self-locking mechanism holds the cable by pull. mounting:
cable support, self-closing, easy, exact, safe. material: stainless steel AISI303. wall distance: 25mm. cable

? thickness: max. @1,2mm.
A

n° articolo | artikelnr. | product nr.
combinations

,.-'—-n.,. ﬁ ﬂ a ' acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
N’ v R | FCM15251X*  10pcs 109,00€ 10,90€
* fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last
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morsetto variabile in acciaio per pannelli con cavi. morsetto per cavi di acciaio o di nylon o per
catenelle. il fissaggio del pannello e del cavo avviene tramite le brugole. fissaggio: morsetto per pannelli,
variabile, per diversi spessori, sistema a brugola. materiale: acciaio AISI303. spessore del pannello: max.
10mm. grazie all'utilizzo di brugole piu lunghe & possibile fissare anche spessori maggiori. spessore del
cavo: max. @1,8mm.

variabler edelstahl paneelhalter fir seil. halter fiir stahlseil, kette oder nylonschnur. befestigung
von paneel und seil mit madenschrauben. befestigung: paneelhalter fir seil, variabel fir diverse
starken, schraubsystem. material: edelstahl AISI303. plattenstdrke: max.10mm, mehr mit léngerer
madenschraube. seilstarke: max. @1,8mm.

fisso

20mm

variable stainless steel panel support for cable. panel support for cable, chain or nylon thread. fixing
of panel and cable with allen screws. mounting: panel support, variable fitting different thickness, screw
system. material: stainless steel AISI303. panel thickness: max 10mm, more with longer allen screw. cable
thickness: max. @1,8mm.

20mm
925mm

combinations

n° articolo | artikelnr. | product nr.
0¥

~ Lo P
203 | 258-261 "W 3 acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
\“-.l/ - ‘

FP107251X* 10pes 199,00€  19,90€

* fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last
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steel union

connettore in acciaio per pannelli. morsetto in acciaio inox
per la connessione verticale di pannelli. il fissaggio avviene
tramite le brugole. anellini di protezione inclusi. fissaggio:
connettore di pannelli. materiale: acciaio inox AISI303

10mm

paneelverbinder aus edelstahl. halter aus edelstahl fir
die verbindung von paneelen untereinander. befestigung mit
madenschrauben, inklusive  glasschutzringe.  befestigung:
paneelverbinder. material: edelstahl AISI303

21mm

B i s

69mm

stainless steel panel connector. stainless steel support to
connect one panel under the other. fixing of panel with allen
screws, protecting rings included. mounting: panel connector. |
material: stainless steel AlSI303,

21mm

e

|
n° articolo | artikelnr. | product nr.

|
B -% o st | -
o acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
e~

20mm FNS20691X* 10pes 189,00€ 18,90€

-

10mm

steel unite

connettore variabile in acciaio per pannelli. morsetto in acciaio inox per la connessione verticale di
pannelli. il fissaggio avviene tramite le brugole. fissaggio: connettore variabile per pannelli con diversi
spessori. materiale: acciaio inox AlSI303.

variabler paneelverbinder aus edelstahl. halter aus edelstahl fiir die verbindung von paneelen
untereinander. befestigung mit madenschrauben. befestigung: paneelverbinder, variabel fiir diverse
starken. material: edelstahl AISI303.

variable stainless steel panel connector. stainless steel support to connect one panel under the
other. fixing of panel with allen screws. mounting: panel connector, variable fitting different thickness.
material: stainless steel AISI303.

15mm

45mm

15mm

j n° articolo | artikelnr. | product nr.

5- ’ acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
w7 Il Futorasix o 129,006 12,90€

* fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last

ness OpJev >~

g partner Program

6,5mm

Busi

|
nllﬁ--—..—._ _ amwm B

272 WEP



special

296-307 308-337

[, \‘_-i - - i
wall . steel synthetics 3 ceiling-
" . flagsigns
228-263 ‘ 264-273 274-281 ! 282-295

fisso sign

steel uniplus

morsetto a bandiera in acciaio per parete o soffitto. per
montaggi di pannelli a bandiera o direttamente a soffitto. il
fissaggio del pannello avviene tramite le brugole. anellini di
protezione inclusi. fissaggio: morsetto a bandiera con sistema a
brugola. materiale: acciaio inox AISI303.

edelstahl paneelhalter fur wand/decke. fir direkte wand-
oder deckenmontage von auslegern und fahnenschildern.
befestigung mit madenschrauben. inkl. glasschutzringe. material:
edelstahl AISI303. !
panel support for wall/ceiling. for wall- or ceilingmounted
flagsigns. fixing of the panel with allen screws. protecting rings -
included. mounting: panel support for wall/ceiling, screw system.

& @ material: stainless steel AISI303.

11mm

20mm

— n° articolo | artikelnr. | product nr.

| J—
L . acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
" "DFUPS3052IX 10pcs 198,00€ 19,80€

steel wallpinch

morsetto variabile a bandiera in acciaio per parete o soffitto. per montaggi di pannelli a bandiera o
direttamente a soffitto. il fissaggio del pannello avviene tramite le brugole. fissaggio: morsetto variabile
a bandiera con sistema a brugola. materiale: acciaio inox AISI303.

variabler edelstahl paneelhalter fur wand/decke. fiir direkte wand- oder deckenmontage von
auslegern und fahnenschildern. befestigung des paneels mit madenschrauben. befestigung: paneelhalter
fir wand/decke, variabel fur diverse stirken, schraubsystem. material: edelstahl AISI303.

variable panel support for wall/ceiling. for wall- or ceilingmounted flagsigns. fixing of the panel
with allen screws. mounting: panel support for wall/ceiling, screw system, variable fitting different
thickness. material: stainless steel AISI303.

|

) | £

n° articolo | artikelnr. | product nr.

J n " acciaio | stahl | steel 1box pz/st/pc
"-“ "

| FWP0732IX* 10pcs 249,00€  24,90€

* fino ad esaurimento scorta | solange vorrat reicht | while stock last
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fisso

sintetici

nststoff
thetics

sintetici

soluzioni convenienti in materiale plastico
per il fissaggio di pannelli leggeri: per tutte
le applicazioni dai coprivite ai distanziali, dal
policarbonato al nylon, nascosti oppure visibili.

kunststoff

gUnstige I6sungen aus kunststoff zur
befestigung leichter materialien: fir alle
anwendungen von der abdeckkappe bis zum
distanzhalter, von polycarbonat bis nylon,
verdeckt oder sichtbar.

synthetics

good value fasteners in synthetics for
lightweight material: for all applications from
caps to spacers, from polycarbonate to nylon,
visible or blind mounted.

274  wEp
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micro plast tube klipser fixxo ghost panelconnector pixfix X-man
276 276 276 277 278 278 279 280

digiplug

281

connector

281
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sintetici | kunststoff | synthetics
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micro plast

A - 19mm
B- 15mm

® i Mo E

combinations

// 276 === 258-261

conveniente coprivite a pressione. montaggio diretta a
parete. fissare il coprivite a pressione direttamente sull'anellino.
fissaggio: sistema a vite a pressione, montaggio frontale, per
luoghi poco accessibili. materiale: materiale plastico colorato.

preisglinstiges klicksystem. direkte wandmontage, micro
ekokappe einfach aufklicken. befestigung: frontales schraub-
klicksystem. material: kunststoff farbig.

[EY budget-priced  fastener with

click system. direct wallmounting,
simply click the micro head on the

n® articolo | artikelnr. | product nr.

fastener. mounting: frontal screw-
clicksystem, — material:  coloured
synthetics.

nero | schwarz | black 1box pz/st/pc

| FMISY1000SZ 212nm80pcs 29,60€  0,37€
. [FMISY1500SZ 915mm80pcs 30,00€  0,38€

bianco | weiss | white
| FMISY1000WE 012mg0pcs 29,50€  0,37€
 FMISY1500WE®1smmgopes 30,00€  0,38€

grigio | grau | grey

" FMISY1000GR*212mmg0pes 29,50€
| FMISY2000GR*019mn80pcs 26,90€  0,34€

0,37€

*

tube

distanziale in acrilico. bussole per viti in acrilico di 2mm di
spessore, convenienti e robuste. fissaggio: distanziale a bussola
per tutti gli usi. materiale: acrilico trasparente.

abstandshiilse,  acryl.  preisglinstige  und  robuste
schraubenhilse in 2mm starkem acryl. universell verwendbar.
material: transparentes acryl.

sleeve, acrylic. budget-priced and robust screw sleeve made
of 2mm thick acrylic. mounting: screw sleeve, all-purpose.

fino ad esaurimento scorte | solange vorrat reicht | while stock last

wwo | -V

combinations |
|| 86| g e 27 h 237-238
-

material: transparent acrylic.

n° articolo | artikelnr. | product nr.

trasparente | trasparent | trasparent 1box  pz/st/pc

| _FTU1010  1omm100pes 31,006 0,31€
| FTU1020* zommioopes 36,20€  0,36€
| FTU1030* aommioopes 45,50€  0,46€

klipser

A - 15mm
B - 20mm
C - 30mm

manual

sistema di fissaggio a pressione, da incollare, invisibile, senza
fori. fissare la bussola a parete, incollare la testina al pannello
con biadesivo, silicone o colla, agganciare il pannello alla bussola.
materiale: acrilico bianco/trasparente.

klebe-klicksystem, versteckt, ohne lochbohrung. hilse
wandmontie-ren. material mit silikon, doppel- oder flissigkleber
direkt auf dem kopf befestigen. panel einklicken. material: acryl
weiss/transparent.

glue-clicksystem, invisible, no holes. wallmount the spacer.
fix the panel with adhesive tape, silicone or superglue directly to
the head. click in the panel. material: acrylic, white/transparent.

- n° articolo | artikelnr. | product nr.

trasparente | trasparent | trasparent 1box
FKL1515 15mm,@15mm 100pcs  46,00€  0,46€
. FKL2020 20mm,020mm 50pcs 27,00€  0,54€
| FKL2030 3omm 02mm 50pcs 27,00€  0,54€

pz/st/pc

276 HEP




e 3 . i %
wall steel synthetics ceiling- L special fisso sign
flagsigns b
228-263 264-273 v 274-281 ) 282-295 L ‘& 5 296-307 308-337

fixxo a@med
P sistema variabile zigrinato. fissare il distanziale alla parete, premere la testina nel foro e attraverso

€012 il pannello. la molletta laterale in acciaio blocca la testa. fixxo in colore bianco con testa piatta
21mm (FIXX01621WEFL): montaggi invisibili e senza fori: materiale: policarbonato color vetro, nylon colorato
0 cromato.

| variab\es raster-klemmsystem. abstandhalter wandmon-tieren, kopf durch das paneel im

!, | distanzer einrasten. manipulationsschutz durch seitliche edelstahlfeder. fixxo weiss mit flachkopf
(FIXX01621WEFL): unsichtbare montage ohne bohrung. material: polycarbonat glasgriin, nylon farbig/
veredelt.

16mm

variable grid-clampsystem. wallmount the spacer, put the head through the panel and snap in
the spacer. elastic small plates keep the panel solid seated. retractable stainless steel spring prevents
+ = from manipulation. fixxo white with flat head (FIXX01621WEFL) for invisible mounting without holes.
material: transparent polycarbonate resp. coloured or plated nylon.

FIXX01621WEFL

—
-

wn
2
-
(]
=
-
c
>
7
&
o
-~
w
-~
wn
c
=]
X
g
-
(%
-
=
7]

fisso

n° articolo | artikelnr. | product nr.

.nero satinato | schwarz matt| black matt
FIXX01621MSZ  40pes 55,00€ 1,38€
grigio satinato | grau matt | grey matt

FIXX01621GR 4opes 55,00€ 1,38€

color vetro | glasgriin | glassgreen

A FIXX01621GG  40pcs 55,00€ 1,38€
combinations manual bi . .
i ianco | weiss | white

= ""'.‘?1 ' . - FIXXO1621WE  40pcs 55,00€ 1,38€

. o O[T | g ) T T FIXX01621WEFL 40pcs 52,50€ 1,31€

kEp— 277



20mm il distanziale invisibile e semplice da montare. per tutti i casi in cui non siano graditi i distanziali
visibili e quando si debba o si voglia rinunciare a forare la targa. posizionare sulla targa i distanziali in
policarbonato e fissarli nella parte posteriore; marcare sulla parete i punti da forare con i piccoli biadesivi
e avvitare alla parete i distanziali in nichel; agganciare la targa al muro esercitando una lieve pressione.
materiale: policarbonato, ottone nichelato.

16mm

m unsichtbare befestigung mit montagehilfe. immer wenn sichtbare halter unerwiinscht sind und
sie auf locher verzichten missen oder wollen. polycarbonathalter mit den randabstandsbiigeln
positionieren, auf der schilderriickseite befestigen, bohrlécher mit den doppelklebern an der wand ganz
einfach markieren, wandhilsen andubeln und das schild einklicken. material: polycarbonat, messing
vernickelt.

invisible fastener with fit-up aid. when you want to hide the fastener and you cannot or will not
A have holes in your sign. post the polycarbonate fastener using the removable leafs on your sign, fasten
manual it with screws, glue, tape or silicone, mark the boreholes on the wall using the smart adhesive stickers,
wallmount the spacers and click in the sign. material: polycarbonate, brass nickel-plated.

Asi prega di verificare se I'applicazione scelta ¢ adatta per materiale e peso. quando si sceglie il montaggio con adesivi
sequire le istruzuioni del manuale rigorosamente.

Aunbedingt testen, ob sich ihre gewéhlte anwendung fiir material und gewicht eignet. v.a. wenn sie befestigung mit
klebstoffen wahlen, befolgen sie die bedienungsanleitung.

A every application must be tested if suitable for material and weight, esp. when using adhesives follow manual
instructions carefully.

combinations

"'-_- n° articolo | artikelnr. | product nr.
‘ 254 = ;3 ta " ghost | ghost | ghost Tbox pz/st/pe
- - FG4618K 20pcs 62,00€  3,10€
panel connector
Smm binario di fissaggio laterale da incollare, invisibile. montare

manual

278 P 5

una parte a parete, I'altra incollarla con biadesivo, silicone o colla
sul pannello. fissagio con viti anche possibile. i pannelli sono cosi
facilmente intercambiabili. materiale: acrilico trasparente.

10mm

einschub-schiene zum  kleben, unsichtbar. ein teil
wandmontieren, den anderen mit doppelkleber, silicon oder zwei-
komponenten-kleber auf dem paneel befestigen. schrauben-
montage auch maglich. paneel aufdriicken, fertig. jederzeit
abnehmbar. material: kunststoff transparent.

30mm

slide-in rail, invisible. mount one part to the wall the other on
the panel with double adhesive tape, silicone or superglue, fixing
with screws also possible. press on the panel, ready. panels can be
taken off anytime. material: transparent synthetics.

n° articolo | artikelnr. | product nr.

trasparente | trasparent | trasparent  1box pz/st/pc

o6 EPC20100 20pcs 51,00€ 2,55€



special fisso sign
296-307 308-337

wall steel synthetics ceiling-
flagsigns
228-263 264-273 274-281 282-295

pixfix vi entusiasmera : il vostro pannello puo essere fissato a parete in modo completamente
invisibile e senza essere forato. grazie all'intelligente sistema di inserimento, i pannelli possono inoltre
venir cambiati in qualsiasi momento. pixfix pud essere fissato alla targa da esporre gia direttamente
in officina, cosi da risparmiare tempo sul luogo del montaggio. le dime per il montaggio sono davvero
pratiche: si segnano cosi sul muro i punti dove effettuare i fori con il trapano, senza bisogno di prendere
altre misure a vuoto. pixfix si adatta a tutti i materiali perché pud anche essere fissato ai pannelli con
delle viti. distanza dal muro : 10mm

pixfix wird sie begeistern: ganz ohne lochbohrung und unsichtbar wird ihr paneel befestigt. dank

des cleveren einschubsystems kénnen sie die paneele auch jederzeit ganz einfach austauschen. die

befestigung von pixfix am paneel kann bereits in der werkstatt erfolgen, so sparen sie zeit bei der

montage. praktisch die montageschablone: bohrlgcher werden einfach durch andriicken markiert, ohne
A umstandliches ausmessen. pixfix ist geeinget fiir alle materialien und ldsst sich auch mit schrauben am
manual paneel befestigen. wandabstand: 10mm

pixfix will inspire you: without the need for holes in your panel and it secures it invisibly. thanks to
the clever insert system you can simply exchange the panels at anytime. you can mount pixfix to your
panels already in the work shop, saving time on-site later. the label positioning is convenient: press on
rimuovere il foglio di protezione del the pixfix and drill holes which are simply marked on the wall. pixfix is suitable for all materials and can

biadesivo be also mounted with screws to the panel. distance from wall: 10mm
doppelkleberfolie abziehen
remove adhesive tape foil ‘ \
~ 5 :
w4
100mm 10mm - #Ii
a4mm 80mm \
|

‘ Omm

incollare pixfix al pannello

pixfix am paneel aufkleben
mount pixfix to the panel

100mm
70mm
30mm

FPX100100SY

rimuovere la parte di pixfix che va a parete O
e montarla

wandhalter abnehmen und wandmontieren L

/o

mount the wall support to the wall
38mm

inserire il pannello sul supporto a parete
montato in precedenza

paneel einfach auf wandhalter einklicksen
simply click in your panel
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. A si prega di verificare se I'applicazione scelta ¢ adatta per
‘ -~ materiale e peso. quando si sceglie il montaggio con adesivi sequire le

. istruzuioni del manuale rigorosamente.
.ﬁ"‘ unbedingt testen, ob sich ihre gewahlte anwendung fiir material

und gewicht eignet. v.a. wenn sie befestigung mit klebstoffen wahlen,
befolgen sie die anweisungen der bedienungsanleitung.

every application must be tested if suitable for material and pixfix pz/st/pc
weight, esp. when using adhesives follow manual instructions i«?-f = \\: FPX100100SY ipc  8,40€

carefully.

n° articolo | artikelnr. | product nr.
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combinations

" 254

203

86mm

18mm

fissaggio di pannelli con viti.
panelbefestigung mit schrauben.

I panel mounting with screws.

wrirm

L%}

fissaggio di pannelli con il distanziale
zigrinato fixxo.

panelbefestigung mit fixxo klicksystem.
panel mounting with fixxo click-in.

fissaggio invisibile di pannelli con ghost
oppure con fixxo (FIXXKTBWEFL).
unsichtbare panelbefestigung mit ghost
oder fixxo (FIXXK16WEFL).

invisible panel mounting with ghost or fixxo
(FIXXKTBWEFL).

fissaggio dei pannelli con anellini di silicone.

panelbefestigung mit silikon-ringen.
panel mounting with silicone oring.

X-man: un talento nascosto. per il fissaggio di rivestimenti, pannelli, sistemi di informazione e molto
di piu. il fissaggio pud essere visibile o invisibile, con viti, viti truciolari o con colla, fisso o rimovibile.
ideale per luoghi di ingresso con molti pannelli o per paretine mobili. x-man pué essere montato
centralmente o su un angolo. a seconda delle esigenze x-man pud essere usato in combinazione con i
nostri distanziali e accessori. fissaggio: attacco a parete per viti, colla o a pressione. materiale: acrilico
trasparente. distanza dalla parete: 18mm. spessore del pannello: in base al distanziale utilizzato.

x-man: das multitalent im hintergrund. fir die befestigung von verkleidungen, paneelen,
informationssystemen und vielem mehr. befestigung sichtbar oder unsichtbar, mit schraube,
holzschraube oder kleber, zum abnehmen oder fix montiert. ideal fir eingangsbereiche mit vielen
schildern oder fiir mobile wande. x-man kann zentriert oder auf eck montiert werden. kombinieren Sie
x-man je nach bedarf mit unseren abstandhaltern und montagehilfen. befestigung: wandhalterung zum
schrauben, kleben oder klicken. material: kunststoff, transparent. wandabstand: 18mm. plattenstarke: je
nach verwendetem halter.

x-man: allrounder in the background. for mounting of panelings, panels, information systems and
much more. fastening is visible or invisible, with screw, woodscrew or glue, removable or fix. perfect for
lobbies with a lot of signs or for mobile walls. you can mount x-man centered or on the corner. combine
x-man according to your needs with our spacers and fit-up aids. mounting: wall holder for screwing,
gluing or clicking. material: transparent synthetic. wall distance: 18mm. sign thickness: according to
the used spacer.

2 ‘ n° articolo | artikelnr. | product nr.
< o8y

chiaro | klar | clear Tbox pz/st/pc

. FXMAN1885 s 825€  4,13€

' ' n° articolo | artikelnr. | product nr.

- 2 col. vetro | glasgr. | glasgr. 1box pz/st/pe
e | FIXXK16GG  40ps 28,50€  0,71€

n° articolo | artikelnr. | product nr.

bianco | weiss | white 1box pz/st/pc

_ FIXXK16WEFL 40pcs 37,00€  0,93€

n° articolo | artikelnr. | product nr.

£l chiaro | klar | clear 1box pz/st/pc
| FGK4618K 20pes 33,50€  1,68€
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wall steel synthetics ceiling- & special fisso sign
flagsigns b
228-263 264-273 274-281 282-295 i 296-307 308-337

leggero, facile da usare, veloce da installare: ecco digiplug, il connettore ad 8 vie per pannelli con 1
spessore di 4 mm. digiplug ¢ particolarmente consigliato con pannelli leggeri, di piccole dimensioni e

quadrati, perche il connettore si monta sugli angoli, non in mezzo. digiplug da un lato & filettato, per

consentirne I'utilizzo con tutta una serie di accessori. Vi offriamo digiplug come set completo fornito in

un a pratica valigetta per il trasporto o a singoli componenti.

schnell leicht und einfach: das ist digiplug 8-wege verbinder fir 4mm starke paneele. besonders
empfiehlt sich digiplug mit kleinformatigen, quadratischen leichtstoffplatten, da digiplug an den ecken,
nicht mittig, eingesetzt wird. jeder digiplug hat an einer seite ein gewinde fir die befestigung von zubehor.
wir bieten ihnen digiplug als komplettset im praktischen transportkoffer oder als einzelkomponente an. P

quick, light and easy: this is digiplug, the 8-way connector for 4mm panels. especially recommended
is digiplug with small sized, squared lightweight panels as the connector is used at the corners, not in the
middle. every digiplug comes with a thread on one side for mounting the accessories. we offer digiplug
as a complete set with handy transport case or as single components.

ulteriori informazioni pag.
mehr details s. INKY]
more information p..

n° articolo | artikelnr. | product nr. 5
pz/st/pc
1 DPLUSTR digiplug full, transparent, 1pc ~ 1,00€
2 DPLU5STR digiplug half, transparent, 1pc ~ 0,90€
3 DPLUREG digiplug regulator, 1pc  1,90€
4 DPLUAVEN digiplug suction cup, Tpc ~ 0,90€
5 DPLULMP digiplug lamp, 1pc = 48,00€

connector

sistema modulare per vetrine ad incastro. realizzate la vostra personalissima vetrina con pannelli da 5mm ed i fissaggi angolari connector in
policarbonato color vetro. a seconda della forma e delle dimensioni della vostra applicazione, ordinate i singoli pezzi che vi servono. gli esempi
qui riproposti vi aiutano nella scelta del fissaggio giusto.

schlagfeste eckverbinder aus glasgriinem polycarbonat fiir cuben nach dem baukasten-system. gestalten sie ihre persénliche vitrine mit
connector eckhaltern und 5mm-paneelen. die beispielskizzen helfen Ihnen bei der richtigen auswahl der entsprechenden eckverbinder.

shock-resistant panel-connector made of glassgreen polycarbonate for modular cube systems. create your personal vitrine with 5mm-
panels and connectors. the drawings with examples help you choosing the right parts.

ulteriori informazioni pag. n° articolo | artikelnr. | product nr.
mehr details s. | -l .
more information p.

pz/st/pe
A FCONA ipc  0,90€ ;E'; < .-r
8 FCONB e 0,99€ |
¢ FCONC we 1106 L y! \
D/ FCOND e 1,30€ '
£ FCONE pc  1,65€
F FCONF Tpc  2,20€
330x330x5mm G| FCONG Tpc  2,90€
H FCON330PL shelf, transparent acrylic, 330x330x5mm  15,50€
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soffitto e bandiera
decke und fahne

ceiling and flagsigns

soffitto e bandiera

tutto cio che occorre per montare pannelli
informativi a soffitto o a bandiera: tiranti
per il fissaggio con catenelle o cavi di acciaio,
distanziali a parete per pannelli espositivi o
a bandiera, in ottone finemente lavorato o
in acciaio inox di qualita, per I'interno e per
I'esterno.

decke und fahne

alles um infotrdger abgehdngt oder als
fahnenschild zu befestigen: halter fiir die
abhdngung mit seil oder kette, wandhalter fur
ausleger- und fahnenschilder, aus veredeltem
messing oder rostfreiem, hochwertigem stahl,
fir innen und aussen.

ceiling and flagsigns
everything to mount signs suspended or as
flagsigns: fasteners for suspension with cable or
chain, wall spacers for flagsigns, made of plated
brass or stainless highquality steel, for in- and
outdoor.






